SONY.

Kodukinosusteem

Kasutusjuhend

HT-XT2



HOIATUS

Arge paigaldage seadet suletud kohta,
nagu raamaturiiul voi integreeritud kapp.

Tulekahju valtimiseks arge katke
seadme Ohuava ajalehe, laudlina,
kardina v8i muu sarnasega.

Arge asetage seadmele lahtise leegiga
esemeid (nt sttdatud kiunlaid).

Tulekahju voi elektril6dgi valtimiseks
arge asetage seadme Idhedusse
tilkuvaid voi pritsivaid esemeid ega
seadmele vedelikega taidetud
anumaid, naiteks vaase.

Seade on vooluvorgus seni, kuni see
pole vahelduvvoolukontaktist
eemaldatud, isegi kui seade ise on
valja lulitatud.

Kuna pohipistikut kasutatakse seadme
vooluvdrgust eemaldamiseks,
Uhendage seade hdlpsasti
juurdepaasetavasse
vahelduvvoolukontakti. Kui markate
seadme t606s halbeid, eemaldage
pohipistik kohe
vahelduvvoolukontaktist.

Arge asetage akusid vdi akuga seadet
liigse kuumuse katte, naiteks
paikesepaistesse ja tule lahedale.

Ainult siseruumides kasutamiseks.

Soovitatavad kaablid

Arvutite ja/voi valisseadmetega
Uhendamiseks tuleb kasutada
korralikult varjestatud ja maandatud
kaableid ning Ghendusi.

2EE

Euroopa klientidele

Teatis klientidele: jargmine teave
kehtib ainult seadmetele, mida
miitakse riikides, kus kehtivad
EL-i direktiivid.

Selle toote on tootnud Sony Corporation
(aadressiga 1-7-1 Konan Minato-ku
Tokyo, 108-0075 Japan) véi selle
esindaja. Kisimusi toote Uhilduvuse
kohta Euroopa Liidu digusaktidega vdite
kusida volitatud esindajalt jargmisel
aadressil: Sony Belgium, bijkantoor van
Sony Europe Limited, Da Vincilaan 7-D1,
1935 Zaventem, Belgia. Hooldus- v&i
garantiiprobleemide tekkimisel vétke
Uhendust hooldus- voi
garantiidokumentides oleval aadressil.

Siinsega kinnitab Sony Corporation, et
see seade vastab direktiivi 1999/5/EU
p&hinduetele ja muudele kehtivatele
satetele.

Tapsemat teavet leiate jargmiselt
veebisaidilt:
http://www.compliance.sony.de/

Toode on mdeldud kasutamiseks
jargmistes riikides.

AT, BE, BG, HR, CY, CZ, DK, EE, FI, FR, DE,
GR, HU, IS, IE, IT, LV, LI, LT, LU, MT, NL,
NO, PL, PT, RO, SK, SI, ES, SE, CH, GB, AL,
BA, MK, MD, RS, ME, TR, Kosovo

5150-5350 MHz riba on ainult toas
kasutamiseks.

Seadet on kontrollitud ja see vastab
elektromagnetilise Uhilduvuse
eeskirjade piirangutele, kui kasutatakse
alla 3 meetri pikkust Ghenduskaabilit.



Vanade elektri- ja
elektroonika-
seadmete
utiliseerimine
(kehtib Euroopa
Liidus ja teistes
Euroopa riikides,
I  usoneraldi
toimivad
kogumissiisteemid)
See simbol tootel voi selle pakendil
naitab, et seda toodet ei tohi
olmejaatmena kaidelda. See tuleb viia
spetsiaalsesse kogumispunkti, kus see
taastéodeldakse elektri- ja
elektroonikaseadmetele kohaselt.
Tagades toote reeglitepdrase
utiliseerimise, aitate dra hoida
voimalikke keskkonda ja tervist
mdjutavaid negatiivseid tagajargi, mis
selle toote ebakorrektse kaitlemise tottu
voivad tekkida. Materjalide
taastootlemine aitab saasta
loodusressursse. Tapsema teabe
saamiseks toote taastootlemise kohta
votke Uhendust kohaliku omavalitsuse,
lahedalasuva jaatmekaitluse
teenusepunkti vdi kauplusega, kust
selle toote ostsite.

Eﬁ;g:';a Kasutatud akude
utiliseerimine (kehtib
Euroopa Liidus ja
teistes Euroopa
riikides, kus on

Pb eraldi toimivad
kogumissiisteemid)

See siimbol akul vdi pakendil naitab,

et tootega kaasas olevat akut ei tohi

olmejdatmetena kaidelda.

Teatud akudel vbidakse seda simbolit

kasutada koos keemilise simboliga.

Elavhébeda (Hg) voi tina (Pb) keemiline

simbol lisatakse, kui aku sisaldab enam

kui 0,0005% elavhdbedat voi

0,004% tina.

Tagades akude reegliteparase
utiliseerimise, aitate dra hoida
voimalikke keskkonda ja tervist
mdjutavaid negatiivseid tagajargi, mis
aku ebakorrektse kaitlemise tottu
voivad tekkida. Materjalide
taastdotlemine aitab saasta
loodusressursse.

Toodete puhul, mis nbuavad ohutuse,
joudluse voi andmete terviklikkuse tdttu
alalist Uhendust kaasatud akuga, peab
aku vahetama vaid kvalifitseeritud
hoolduspersonal.

Aku reeglitepdrase kaitlemise
tagamiseks viige toode kasutusea
I6ppedes spetsiaalsesse
kogumispunkti, kus see
taastoodeldakse elektri- ja
elektroonikaseadmetele kohaselt.
Koigi teiste akude puhul vaadake jaotist,
kus radgitakse aku ohutust
eemaldamisest tootest. Viige aku
spetsiaalsesse kogumispunkti, kus see
taastoodeldakse kasutatud akudele
kohaselt.

Tapsema teabe saamiseks toote vdi aku
taastdotluse kohta vétke Ghendust
kohaliku omavalitsuse, Iahedalasuva
jaatmekaitluse teenusepunkti voi
kauplusega, kust selle toote ostsite.

3EE



Sisukord

Kaasasolevad tarvikud ................. 6

Detailide ja juhtimisseadmete
juhend ..o 7

Teave avamen(u kohta ................ n

Uhenduse loomine
ja ettevalmistamine

Peamised Alustusjuhend
Uhendusedja == (eraldi
ettevalmistamine dokument)
Teleri thendamine ...........cccuee.... 13
Juhtmega vorguga Uhenduse
100MINE .oooeeeiiieieeeeeee e, 14
Traadita vorguga Uhenduse
looMINe ..cocvvveeiiieeeee e, 15
Heli kuulamine
Teleri kuulamine ........cccccovvveeeennn. 17
Muusika kuulamine
USB-seadmelt ......cccccvvveennenn. 17

Heliefekti valimine

Heliallika jargi kohandatud
heliefekti seadistamine

(SOUND FIELD) ...cvvevvveiereneee 19
Obsel vaikese helitugevusega selge
heli nautimine (NIGHT) ......... 20
Dialoogide selgemaks muutmine
(VOICE) wviviveeeeeeeeeeee e 20
Basskdmistaja helitugevuse
reguleerimine ........ccccceeveenns 21
Pildi ja heli vahelise viivituse
reguleerimine ........cccocceeveenns 21

Muusika/heli kuulamine
BLUETOOTH-funktsiooniga
Muusika kuulamine
mobiilsideseadmelt ............... 23
Uhendatud teleri v6i seadme heli
kuulamine kdrvaklappidest voi
kolaritest .......ocoevveeeeeiiieiines 26

4EE

Nautimine
vorgufunktsiooniga
Muusika kuulamine arvutist
koduvorgu kaudu ................. 28
Muusika kuulamine teenuses
Music Services .....ccoccveenneeen. 29
Muusika kuulamine
mobiilsideseadmel

rakendusega SongPal ........... 30
Funktsiooni Google Cast
kasutamine ........ccccovieiiiienn 31

Muusika kuulamine, Uhendades
SongPal Link-iga Ghilduva
Y=Y 1o [0 1 TS 31

Mobiilsideseadme ekraani
kuvamine teleris
(MIRRORING) ..o, 32

Mitmesuguste funktsioonide/

satete kasutamine

Tihendatud helifailide esitamine
loomuliku helikvaliteediga ....33
Mitmekesise ringhaalinguheli

nautimine (AUDIO) ................. 33
Seadme nuppude
inaktiveerimine ........cc.ccc...... 34

Esipaneeli ekraani ja BLUETOOTH-i
naidiku (DIMMER) heleduse
muutmine .......cccceceveeeeeeeennn, 34

Toite sadstmine ootereziimis ..... 35

Funktsiooni Control for HDMI

kasutaminge .......ccccceceeeenenen. 36
Funktsiooni ,BRAVIA" Sync
kasutamine ..........cccceveeiinenn. 37
Seadistusekraani kasutamine ..... 39
ValikumenQi loend ..................... 46
Torkeotsing
TOrkeotsing ......ccocevevveeneirceeennen. 47
SUsteemi l[dhtestamine ............... 53



Lisateave

Tehnilised andmed ...................... 54
Esitatavad failitadbid ................... 55
Toetatud sisendi

helivormingud
BLUETOOTH-side ......cccovvveeenenen.
LOPPKASUTAJA

LITSENTSILEPING ... ..59
Ettevaatusabindud ..... ...63
RegiSter ....oovvvcieieeiee e, 68

5EE



1 e Kasutusjuhend (‘])

Kaasasolevad tarvikud

Home Theatre System
—

« Aktiivkalar (1)

 Patareid RO3 (suurus AAA) (2)

=

« Optiline digitaalkaabel (1)

e Alustusjuhend (1)

6EE



Detailide ja juhtimisseadmete juhend

Joonistelt on Uksikasjad vdlja jaetud.

Seade

Esikiilg

7

I

[1] Nupp O (toide)* BLUETOOTH-i naidik (sinine)
Lilitab ststeemi sisse vOi seab - Vilgub kiiresti siniselt: sidumise
selle ootereZiimile. ooteloleku ajal

. - Vilgub siniselt: Uritatakse luua

Nupp INPUT* (Ik 11, 17) BLUETOOTH-ihendust

Nupp PAIRING* (Ik 23) - Sttib siniselt: BLUETOOTH-

@ N d VOL +/ Uhendus on loodud

upu +/-*
P 9] \P (USB) port

N-Mark (lk 24)

. . . * Nupule esemete asetamine vdib
Kui kasutate NFC-funktsiooni, p6hjustada nupu talitlushéire.

puudutage margist NFC-ga
Uhilduva seadmega.

Kaugjuhtimise puldi andur

N [l

Esipaneeli ekraan

7EE



Tagakiilg

!

[1] LAN(100)-port
[2] Pesa HDMI OUT (TV (ARC))
Pesa TV IN (OPTICAL)

8EE



Kaugjuhtimise pult

o"m (o)

DISPLAY
>—

VOICE NIGHT | DIMMER
>—

—
RED GREEN YELLOW BLUE

MIRRORING

PAIRING

@@é@h =

N

(o]

@é@

o] (5]

INPUT +/- (Ik 11, 17)
O (toide)

Lilitab ststeemi sisse voi seab
selle ootereziimile.

DISPLAY

Kuvab teleriekraanil taasesituse
teabe.

CLEAR AUDIO+ (Ik 19)
SOUND FIELD (lk 19)
VOICE (Ik 20)

NIGHT (Ik 20)
DIMMER (Ik 34)

Varvilised nupud

Otseteeklahvid m&nes menlls
Uksuste valimiseks.

[6] MIRRORING (lk 32)

PAIRING (Ik 23)
OPTIONS (lk 21, 46)
BACK (Ik 11)

+/%/«/* (k 11)
(sisestus) (Ik 11)
HOME (Ik 11)

oX (vaigistus)

Ldlitab heli ajutiselt valja.
1 (helitugevus) +/-
Reguleerib helitugevust.

SW = (basskomistaja
helitugevus) +/-

Reguleerib basskdmistaja
helitugevust.

9EE



[9] Taasesitusnupud
<<«/»» (tagasi-/edasikerimine)
Otsib eelmist voi jargmist.
<4« /»P»1 (eelmine/jargmine)
Valib eelmise/jargmise peatuki,
loo voi faili.
> (esitus)
Kaivitab taasesituse voi alustab
seda uuesti (esituse jatkamine).

11 (peatamine)

Peatab taasesituse vai alustab
seda uuesti.

M (seiskamine)
Peatab taasesituse.

RX/TX (vastuvétja/saatja) (lk 27)
AUDIO (Ik 33)

10EE



Teave avameniiii kohta

Saate kuvada avamenui teleriekraanil, thendades sliisteemi ja teleri HDMI-kaabliga
(pole kaasas). AvamenUilst saate maarata mitmesuguseid satteid, valides
&5 [Setup] vai valides sisendite loendist sisendi véi teenuse, mida soovite vaadata.

Avameniii kasutamine

1
2

OOOoOo

&5 [setup]

Sisendite loend

+/%/«/» () (sisestus)

HOME

e

BACK

Gold

Vajutage nuppu HOME.
Teleriekraanil kuvatakse avamenad.

Vajutage nuppu #/¥/«/», et valida ga3 [Setup] véi sisendloendi iiksus,

seejarel vajutage nuppu @.

Teleriekraanil kuvatakse valitud sisend voi seadistusekraan.
Eelmisele kuvale naasmiseks vajutage nuppu BACK.

11EE



Sisendite loend

Sisendi nimi Selgitus
[TV] Viljastab teleri heli. (Ik 17)
[Bluetooth Audio] Viljastab BLUETOOTH-funktsiooniga Gihendatud seadme heli. (lk 23)
[usB] Valjastab Uhendatud USB-seadmesse salvestatud muusikat v&i
taasesitab sinna salvestatud fotofaile. (Ik 17)
[Screen mirroring] Kuvab teleriekraanil mobiilsideseadme ekraani. (lk 32)
[Home Network] Véljastab ihendatud vérgu kaudu Ghendatud seadmesse salvestatud
muusikat v3i taasesitab sinna salvestatud fotofaile. (Ik 28)
[Music Services] Kasutab Interneti muusikateenuseid. (lk 29)
&5 [Setup]
V1t jaotist ,Seadistusekraani kasutamine” (lk 39).
Nouanne

Saate valida sisendit ka nupu INPUT +/- korduva vajutamisega.

Teave etappide kirjelduse kohta

Selles kasutusjuhendis kirjeldatakse toiminguid etappidena, mida kasutatakse
kaugjuhtimise puldi abil teleriekraanil kuvatavas avamenidis, samas kui sisteem ja
teler on Ghendatud HDMI-kaabliga (pole kaasas).

Tooetapid, mis valivad teleriekraanilt iksusi nuppudega 4#/¥/«/% ja @,
on lihtsustatud jargmiselt.

Naiide. Valige avameniiiist gg3 [Setup].

Toimingut, mis valib Uksuse, vajutades nuppe #/¥/«/% ja (®, nimetatakse
valimiseks.

Naide. Valige avameniiist [Network Settings] - [Internet Settings] - [Wired Setup].
Kui korrata toimingut, mis valib Uksuse, vajutades nuppe #/¥/«/* ja &, pannakse
valitud Uksuste vahele mark ,-".

Nouanded

*\/Gite kasutada seadme nuppe, kui neil on kaugjuhtimise puldil olevate nuppudega
samad voi sarnased nimed.

e Klambrites [ ] olevad margid kuvatakse teleriekraanil. Jutumarkides (,“) margid kuvatakse
esipaneeli ekraanil.

12tE



Uhenduse loomine

ja ettevalmistamine

Teleri ihendamine

Kui teleri pesa HDMI IN on
tahistatud lihendiga ARC

Uhendage seadme pesa HDMI OUT ja
teleri ARC-ga Uhilduv pesa HDMI IN
HDMI-kaabliga (pole komplektis).

Teler

Kui teleri pesa HDMI IN pole
tahistatud lihendiga ARC

Kui teie teleri pesa HDMI IN ei tGhildu
ARC-ga, ei valjastata slisteemist

teleri heli.

Sellisel juhul Ghendage teleri optiline
valjundpesa optilise digitaalkaabli abil
(komplektis) seadme pesaga TV IN
(OPTICAL).

TVIN
HDMI-
kaabel Optiline

(pole $— digitaalkaabel
komplektis) (komplektis)

=

(s |[ @ |

| Horm N | [opricaLDiaiTALoUT |

V

Teler

13EE

sulwejsiwieAsna el sulwoo| 3snpuayn I



Juhtmega vorguga
uhenduse loomine

Valmistage vork ette, ihendades
sUsteemi ja arvuti LAN-kaabli abil
koduvdrguga.

Uhendamine arvuti voi
ruuteriga LAN-kaabli abil

Jargmisel joonisel on ndide slisteemi ja
arvuti koduvdrku Ghendamise kohta.

1 =00
LAN-kaabel

(pole komplektis)

p—

Server peab olema Uhendatud slsteemiga
samasse vdrku.

Nouanne
Soovitame kasutada varjestatud sirge
liidesega kaablit (pole komplektis).

14

Uhendamine vérguteabe
automaatse hankimisega

1 Vajutage nuppu HOME.
Teleriekraanil kuvatakse avamenuu.

2 Valige avameniiiist ga3 [Setup].
Teleriekraanil kuvatakse
seadistusekraan.

3 Valige [Network Settings] -
[Internet Settings] - [Wired Setup].

4 Valige [Auto].
Slisteem alustab vorgu
seadistamist ja kuvatakse vérgu
seadistusolek.
Vajutage nuppu #/¥ teabe
sirvimiseks ja seejarel vajutage
nuppu ».

5 Valige [Save & Connect].

Slsteem alustab vérguga Ghenduse
loomist. Uksikasjad leiate
teleriekraanil kuvatavatest
teadetest.

Uhendamine, kasutades
fikseeritud IP-aadressi

1 Vajutage nuppu HOME.
Teleriekraanil kuvatakse avamenuu.

2 Valige avameniiiist gag [Setup].
Teleriekraanil kuvatakse
seadistusekraan.

3 Valige [Network Settings] -
[Internet Settings] - [Wired Setup].

4 Valige [Manual].



5 Seadistage ekraanil kuvatavate
juhiste jargi.
Susteem alustab vdrgu
seadistamist ja kuvatakse vorgu
seadistusolek.
Vajutage nuppu #/¥ teabe
sirvimiseks ja seejarel vajutage
nuppu ».

6 Valige [Save & Connect].
Susteem alustab vérguga Gihenduse
loomist. Uksikasjad leiate

teleriekraanil kuvatavatest
teadetest.

Traadita vorguga
uhenduse loomine

Valmistage vork ette, Uhendades
slisteemi ja arvuti traadita kohtvérgu
(LAN) ruuteriga.

Server peab olema tGhendatud slisteemiga
samasse vorku.

Uhendamine nupuga WPS

Kui teie traadita kohtvdrgu (LAN) ruuter
(paasupunkt) Ghildub Wi-Fi kaitstud
seadistusega (WPS), saate
vorguseadeid hdlpsasti WPS-nupuga
madrata.

1 Vajutage nuppu HOME.
Teleriekraanil kuvatakse avamendi.

2 Valige avameniiiist gg3 [Setup].
Teleriekraanil kuvatakse
seadistusekraan.

3 Valige [Network Settings] -
[Internet Settings] - [Wireless
Setup] - [Wi-Fi Protected Setup™
(WPS)].

Valige [Start].

(S~

Vajutage paasupunktil nuppu WPS.
Slsteem alustab vérguga Gthenduse
loomist.

15EE

sulwejsiwieAsna el sulwoo| 3snpuayn I



Uhendamine, valides vérgu
nime (SSID)

Kui teie traadita kohtvorgu (LAN) ruuter
(paasupunkt) ei Ghildu Wi-Fi kaitstud
seadistusega (WPS), kontrollige enne

ja

rgmisi andmeid.

- V&rgu nimi (SSID)*

- Turbevdti (parool)**

*

SSID (Service Set Identifier;

vérguidentifikaator) on nimi, mis tahistab

*k

1
2

(S~

kindlat padsupunkti.

See teave peaks olema saadaval traadita
kohtvérgu (LAN) ruuteri/paasupunkti
sildilt, kasutusjuhendist, traadita vérgu
haalestajalt voi Interneti-teenuse
pakkujalt.

Vajutage nuppu HOME.

Teleriekraanil kuvatakse avamenuu.

Valige avameniiiist ga3 [Setup].

Teleriekraanil kuvatakse
seadistusekraan.

Valige [Network Settings] -
[Internet Settings] - [Wireless
Setup].

Teleriekraanil kuvatakse vérgu
nimede loend.

Valige soovitud vérgu nimi (SSID).

Sisestage turbevoti (v6i parool),
kasutades tarkvaraklaviatuuri,

ja valige siis [Enter].

Slsteem alustab vérguga Uhenduse
loomist.

16EE

Uhendamine, kasutades
fikseeritud IP-aadressi

Valige [New connection registration] -
[Manual registration] peattki
,Uhendamine, valides vdrgu nime
(SSID)" 4. toimingus ja jargige ekraanil
kuvatavaid juhiseid.

Uhenduse loomine
PIN-koodi abil

Valige [New connection registration]
peatiki ,Uhendamine, valides vorgu
nime (SSID)" 4. toimingus ja valige
[(WPS) PIN Method].

Uhendamine rakendusega
SongPal

Rakendus SongPal saab Uhendada
sisteemi mobiilsideseadme traadita
vérguga. Uksikasjad leiate rakenduse
juhendist vdi jargmiselt URL-ilt.
http://info.songpal.sony.net/help/



Muusika kuulamine
USB-seadmelt

Saate Gihendatud USB-seadmest sellesse

salvestatud muusika-/fotofaile esitada.

1 Vajutage nuppu HOME. Esitatavate failitltpide kohta leiate teavet
Teleriekraanil kuvatakse avamen@i.  jaotisest ,Esitatavad failitiibid” (Ik 55).

Heli kuulamine

Teleri kuulamine

2 Valige avameniiiist [TV]. 1 Uhendage USB-seade
¥ (USB)-porti.

3 Valige saade, kasutades teleri
kaugjuhtimise pulti.
Valitud telesaade kuvatakse
teleriekraanil ja stisteemist
vdljastatakse teleri heli.

4 Reguleerige helitugevust.
¢ Reguleerige helitugevust,
vajutades kaugjuhtimise puldil
nuppu =1 +/-.
¢ Reguleerige basskdmistaja
helitugevust, vajutades
kaugjuhtimise puldil nuppu SW

= +/-(lk 21).
N6uanne
Saate valida [TV], vajutades kaugjuhtimise 2 Vajutage nuppu HOME.
puldil nuppu INPUT +/-. Teleriekraanil kuvatakse avameni.

3 Valige avameniiiist Giksus
[USB (Connected)].

4 Valige [Music] - kaust, millesse
laulud on salvestatud - laul.
Esitatakse valitud laulu ja
sUsteemist valjastatakse heli.

5 Reguleerige helitugevust.

¢ Reguleerige helitugevust,
vajutades kaugjuhtimise puldil
nuppu =1 +/-.

¢ Reguleerige basskdmistaja
helitugevust, vajutades
kaugjuhtimise puldil nuppu SW
= +/-(lk 21).

17EE

aulwe|nny 1134



Arge eemaldage USB-seadet toimingu ajal.
Andmete rikkumise v6i USB-seadme
kahjustamise valtimiseks lllitage sisteem
enne USB-seadme Uhendamist v&i
eemaldamist valja.

NG6uanne

Valikumendiis (Ik 46) saate teha
mitmesuguseid toiminguid.

Fotode vaatamine
USB-seadmelt

Saate Uhendatud USB-seadmesse
salvestatud fotofaile esitada.
Esitatavate failititpide kohta leiate
teavet jaotisest ,Esitatavad failitilbid”
(Ik 55).

Valige [Photo] - kaust, millesse fotod
on salvestatud - foto sammus 4.
Teleriekraanil kuvatakse valitud foto.

Nouanne
Valikumeniis (Ik 46) saate teha
mitmesuguseid toiminguid.

18EE



Helivali Selgitus

[Sports] Kommentaarid on
selged, hdiskamine
kostab ruumilise

Heliefekti valimine

Heliallika jargi Toaparmneton

kohandatud heliefekti [Game ~ Helefekiid on
. . udio p“tlmeerltud

seadistamine méngude

mangimiseks.

(SOUND FIELD) [Standard] Heliefektid on

optimeeritud

Saate hélpsasti nautida ";l‘,jli(Vi‘,juakaBe
eelprogrammeeritud heliefekte, mis on allika Jaoks.
mdeldud erinevate heliallikate jaoks. Néuanded
 Saate valida [ClearAudio+], vajutades
kaugjuhtimise puldil nuppu CLEAR
[SlC) O AUDIO+.
SOUND FIELD « Saate valida helivalja valikumenuust (Ik 46).
P O
CLEAR AUDIO+
OO0
OODOOO
O O

1 Vajutage nuppu SOUND FIELD.
Teleriekraanil kuvatakse helivadlja
menuu.

2 Soovitud helivélja valimiseks
vajutage nuppu mitu korda.

Helivali Selgitus

[ClearAudio+] Heliallikale valitakse
automaatselt sobiv
heliseadistus.

[Movie] Heliefektid on
optimeeritud filmide
kuulamiseks.

See reziim annab
edasi heli tihedust ja
rikkalikku avarust.

[Music] Heliefektid on
optimeeritud
muusika kuulamiseks.

19EE

aulwIleA IDIRJAIIRH



Oosel viikese
helitugevusega selge
heli nautimine (NIGHT)

Heli valjastatakse vaikesel
helitugevusel, samas on dialoogi
tapsuse ja selguse kadu minimaalne.

o 0O

elele)
OO
ODOOO
o) o)

NIGHT

1 Vajutage nuppu NIGHT.
Teleriekraanil kuvatakse 66reziim.

2 Ooreziimi valimiseks vajutage
nuppu mitu korda.

Reziim Selgitus
[Oon] Aktiveerib 66reziimi
funktsiooni.
[Off] Inaktiveerib 66reziimi
funktsiooni.
Nouanne

Saate valikumen(ust valida funktsiooni
[Night] (Ik 46).

20EE

Dialoogide selgemaks
muutmine (VOICE)

o 0O

elele)
@®OO
OOOO
o) o)

VOICE

1 Vajutage nuppu VOICE.
Teleriekraanil kuvatakse
haalereziim.

2 Haalereziimi valimiseks vajutage
nuppu mitu korda.

Reziim Selgitus

[Up Off] Standard

[Up1] Dialoog on hdlpsasti
kuuldav, suurendades
dialoogi

helivahemikku.

[Up 2] Dialoogi helivahemik
tostetakse esile ja
vanemad inimesed
kuulevad dialoogi heli
holpsasti.

Nouanne
Saate valikumenst valida funktsiooni
[Voice] (Ik 46).



Basskomistaja
helitugevuse
reguleerimine

Basskdmistaja on mdeldud bassi voi
madala sagedusega heli esitamiseks.

SW < +/-
B (+
Uo s

HOE®

Basskomistaja helitugevuse
reguleerimiseks vajutage nuppu SW
(basskdmistaja helitugevus) -1 +/-.

Kui sisendi allikas sisaldab vahe bassiheli,
naiteks telesaadete puhul, vdib
bassk&mistaja bassiheli olla raskesti
kuuldav.

Pildi ja heli vahelise
viivituse reguleerimine

Kui heli ei lahe teleriekraanil kuvatavate
piltidega kokku, saate pildi ja heli
vahelist viivitust reguleerida.
Seadistusviis oleneb sisendist.

efolole)
@) O

/¥ €/,

OPTIONS

°OX
S
Gol

Teleri vaatamisel

1 Vajutage nuppu OPTIONS.
Esipaneeli ekraanil kuvatakse kiri
LSYNC".

2 Vajutage nuppu * voi
Reguleerimisaeg kuvatakse
esipaneeli ekraanil.

3 Reguleerige viivitust nuppudega
4/¥ ja vajutage siis nuppu @.
Saate reguleerida 25 ms
sammudega vahemikus 0-300 ms.

4 Vajutage nuppu OPTIONS.

Esipaneeli ekraanil olev
valikumenuau lUlitub valja.

21EE

aulwIleA IDIRJAIIRH



Te

1

wN

22tE

ise seadme vaatamisel

Vajutage nuppu OPTIONS.
Teleriekraanil kuvatakse
valikumen(i.

Valige [A/V SYNC].

Reguleerige viivitust nuppudega
«/% ja vajutage seejarel nuppu @.
Saate reguleerida 25 ms
sammudega vahemikus 0-300 ms.



Muusika/heli kuulamine

BLUETOOTH-funktsiooniga

Muusika kuulamine
mobiilsideseadmelt

Saate kuulata mobiilsideseadmesse

(nt nutitelefoni véi tahvelarvutisse)
salvestatud muusikat traadita Ghenduse
kaudu, Ghendades siisteemi ja
mobiilsideseadme BLUETOOTH-
funktsiooniga.

Mobiilsideseadme Ghendamisel
BLUETOOTH-funktsiooniga vdite
kasutada kaasasolevat kaugjuhtimise
pulti, ilma telerit sisse lGlitamata.

O INPUT +/-

OO

OO

ODOOO

O © PAIRING
+

5)

\y SW < +/-
Q o HOME
@ + A +/-
Clol\=
& (O] T )

aasesitusnupud
O ®
O® QP
RX/TX

Muusika kuulamine,
kasutades sidumist
mobiilsideseadmega

1 Vajutage nuppu PAIRING.
Slsteem laheb sidumisreziimi,

esipaneeli ekraanil kuvatakse ,BT" ja
BLUETOOTH-i naidik vilgub kiiresti.

2 Lilitage BLUETOOTH-i funktsioon
sisse ja valige siis ,HT-XT2" parast
selle otsimist mobiilsideseadmel.
Kui kisitakse parooli, sisestage 0000.

3 Veenduge, et BLUETOOTH-i naidik
seadmel sittiks siniselt.
Uhendus siisteemi ja
mobiilsideseadme vahel on loodud.

4 Alustage iihendatud
mobiilsideseadmel
muusikarakenduse abil heli
taasesitust.

Seadmest valjastatakse heli.

5 Reguleerige helitugevust.

¢ Reguleerige helitugevust,
vajutades kaugjuhtimise puldil
nuppu =1 +/-.

¢ Reguleerige basskdmistaja
helitugevust, vajutades
kaugjuhtimise puldil nuppu SW
= +/-(lk 21).

¢ Saate sisu esitada voi peatada,
kasutades kaugjuhtimise puldil
olevaid taasesituse nuppe.

23EE

e61uooISPIUN-H100 1IN uIWe|nny 1|3y /exisnnpy I



BLUETOOTH-i funktsiooni
tihenduse oleku kontrollimine

Olek Funktsiooni
BLUETOOTH naidik
Sidumise Vilgub kiiresti siniselt

ooteloleku ajal

Uritatakse

Vilgub siniselt

tihendust luua

Uhendus on

Suttib siniselt

loodud

Eiole ihendatud Off

Nouanded

e Kui BLUETOOTH-Uhendus on loodud,
kuvatakse olenevalt Gthendatud
seadmest soovitus rakenduse
allalaadimiseks.
Kuvatavaid juhiseid jargides saab alla
laadida rakenduse SongPal, mis
vdimaldab slUsteemi juhtida.
Rakenduse SongPal kohta lisateabe
saamiseks vt jaotist ,Muusika kuulamine
mobiilsideseadmel rakendusega
SongPal” (Ik 30).

e Siduge teine ja jargmised
mobiilsideseadmed.

¢ Sidumise tuhistamiseks vajutage nuppu
HOME.

Muusika kuulamine seotud
mobiilsideseadmelt

1
2

Lilitage mobiilsideseadme
BLUETOOTH-i funktsioon sisse.

Vajutage mitu korda nuppu INPUT
+/- valiku ,,BT” kuvamiseks
esipaneeli ekraanil.

Sisendiks madratakse automaatselt
[Bluetooth Audio], seejarel loob
slisteem automaatselt uuesti
Uhenduse mobiilsideseadmega,
millega see oli viimati Ghendatud.

Veenduge, et naidik BLUETOOTH
sittiks siniselt.
Uhendus siisteemi ja

mobiilsideseadme vahel on loodud.

24

4 Alustage Gihendatud
mobiilsideseadmel
muusikarakenduse abil heli
taasesitust.

Seadmest valjastatakse heli.

5 Reguleerige helitugevust.

* Reguleerige helitugevust,
vajutades kaugjuhtimise puldil
nuppu =1 +/-.

¢ Reguleerige basskdmistaja
helitugevust, vajutades
kaugjuhtimise puldil nuppu SW
= +/-(lk 21).

¢ Saate sisu esitada v0i peatada,
kasutades kaugjuhtimise puldil
olevaid taasesituse nuppe.

Mobiilsideseadme (ihenduse
katkestamine

Tehke mis tahes jargmine toiming.

¢ Keelake mobiilsideseadmel
BLUETOOTH-i funktsioon.

¢ Vajutage kaugjuhtimise puldil nuppu
PAIRING.

e Lulitage slisteem vdi mobiilsideseade
valja.

Kui esipaneeli ekraanil ei kuvata lihendit
,BT”, kui vajutate nuppu INPUT +/- peatiki
,Muusika kuulamine seotud
mobiilsideseadmelt” 2. toimingus,
vajutage kaugjuhtimise puldil Uks kord
nuppu RX/TX.

N6uanne
Kui Ghendust ei looda, tehke
mobiilsideseadmel valik ,HT-XT2".

Uhenduse loomine
mobiilsideseadmega lihe
puutega funktsiooni
(NFC) abil

Kui hoida NFC-ga Ghilduvat
mobiilsideseadet (nt nutitelefoni voi
tahvelarvutit) seadme N maérgi juures,



|Glitub stisteem automaatselt sisse ning
seejarel toimub automaatselt sidumine
ja BLUETOOTH-i Glhenduse loomine.

Uhilduvad seadmed

Sisseehitatud NFC-funktsiooniga
nutitelefonid, tahvelarvutid ja
muusikapleierid (operatsioonististeem

Android™ 2.3.3 v6i uuem, v.a Android 3.x)

1 Lulitage mobiilsideseadme
NFC-i funktsioon sisse.

2 Puudutage mobiilsideseadmega
seadme N-marki.
Jatkake puudutamist, kuni
mobiilsideseade vibreerib ja
mobiilsideseadmel kuvatakse
teade.
Jargige seadme ja
mobiilsideseadme sidumiseks
ekraanil kuvatavaid juhiseid.

I N\

i

]

Funktsiooni BLUETOOTH naidik

3 Veenduge, et naidik BLUETOOTH
suttiks siniselt.
Uhendus siisteemi ja
mobiilsideseadme vahel on loodud.
4 Alustage Gihendatud
mobiilsideseadmel
muusikarakenduse abil heli
taasesitust.
SUsteemist valjastatakse heli.

5 Reguleerige helitugevust.

¢ Reguleerige helitugevust,
vajutades kaugjuhtimise puldil
nuppu =1 +/-.

¢ Reguleerige basskdmistaja
helitugevust, vajutades
kaugjuhtimise puldil nuppu SW
= +/-(lk 21).

¢ Saate sisu esitada voi peatada,
kasutades kaugjuhtimise puldil
olevaid taasesituse nuppe.

Taasesituse peatamine lihe
puutega funktsiooni abil

Puudutage mobiilsideseadmega uuesti
seadme N-marki.

¢ Olenevalt seadmest v&ib olla vaja
mobiilsideseadmes enne jargmisi
toiminguid teha.

- Lalitage NFC-funktsioon sisse.

- Laadige Google Play™-st alla rakendus
NFC Easy Connect ja kdivitage see.
(Rakendus ei pruugi mones riigis/
piirkonnas saadaval olla.) Lisateavet
leiate seadme kasutusjuhendist.

¢ See funktsioon ei toimi BLUETOOTH-iga
Uhilduvate korvaklappide voi kdlaritega.
Heli kuulamiseks, kasutades BLUETOOTH-
iga Uhilduvaid korvaklappe vdi kdlareid,
vt jaotist ,Uhendatud teleri véi seadme
heli kuulamine kérvaklappidest voi
kolaritest” (Ik 26).

« [Bluetooth Mode] vahetatakse
automaatselt valiku [Receiver] vastu, kui
loote BLUETOOTH-Uhendus Uihe puutega
funktsiooniga. Isegi Gihe puutega
funktsiooni tihistamisel jaab sate
[Bluetooth Mode] satteks [Receiver].
Uksikasjad satte [Bluetooth Mode] kohta
leiate peatukist [Bluetooth Settings] (Ik 41).

25EE

e61uooISPIUN-H100 1IN uIWe|nny 1|3y /exisnnpy I



Uhendatud teleri voi
seadme heli kuulamine
korvaklappidest voi
kolaritest

Saate kuulata Ghendatud teleri voi
seadme heli BLUETOOTH-iga
Uhilduvatest kdrvaklappidest vdi
kolaritest, Uhendades seadme
BLUETOOTH-i funktsiooni kaudu.

Heli kuulamine, sidudes
seadme korvaklappide voi
kolaritega

1 Vajutage nuppu HOME.
Teleriekraanil kuvatakse avamenuu.

2 Valige avameniiiist ga3 [Setup].

Teleriekraanil kuvatakse
seadistusekraan.

3 Valige [Bluetooth Settings] -
[Bluetooth Mode] - [Transmitter].
Sisteem siseneb BLUETOOTH-
edastusreziimi.

4 Seadke BLUETOOTH-iga
tihilduvad korvaklapid voi kolar
sidumisreziimi.

Lugege teavet sidumismeetodi
kohta kdrvaklappide voi kélari
kasutusjuhendist.

5 Valige kérvaklapid voi kélar
jaotisest [Device List] peatikis
[Bluetooth Settings].

Kui BLUETOOTH-Uhendus on
loodud, kuvatakse [Bluetooth
device is connected.]. (Kuvatakse ka
Uhendatud seadme nimi.)

Kui te jaotisest [Device List] oma
kérvaklappide voi kélari nime eileia,
valige [Scan].

26EE

6 Naaske avameniiiisse ja valige
soovitud sisend.
Valitud sisendi pilt kuvatakse
teleriekraanil, esipaneeli ekraanile
ilmub ,BT TX" ja seejarel
valjastatakse kdrvaklappidest voi
kolarist heli.
Slsteemist ei vdljastata heli.
Sisendi valimise kohta vt peattkki
+Avameniu kasutamine” (Ik 11).

7 Reguleerige helitugevust.
Reguleerige esmalt kdrvaklappide
vOi kdlari helitugevust. Kui on loodud
Uhendus korvaklappide voi
kolaritega, saab kdrvaklappide voi
kolari helitugevust juhtida seadme
nuppudega VOL +/-ja kaugjuhtimise
puldi nuppudega =1 +/-.

Sidumise tiithistamine

Kdrvaklappide vdi kdlari sidumise
tihistamine 4. toimingus.

Registreeritud seadme
eemaldamine seadmeloendist

1 Jargige jaotise Heli kuulamine,
sidudes seadme korvaklappide voi
kolaritega toiminguid 1 kuni 5.

2 Valige kdrvaklappide vai klari nimija
vajutage siis nuppu OPTIONS.

3 valige [Remove].

4 Jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid,
et soovitud kdrvaklapid voi kdlar
seadmeloendist kustutada.



Heli kuulamine seotud
korvaklappide voi kolaritega

1 Vajutage nuppu HOME.

Teleriekraanil kuvatakse avamendd.

2 Valige soovitud sisend.
Sisendi valimise kohta vt peattkki
+Avamenuu kasutamine” (Ik 11).
Lilitage korvaklappide voi kolari
BLUETOOTH-funktsioon sisse.

4 Vajutage kaugjuhtimise puldil
nuppu RX/TX.

ReZiim [Bluetooth Mode] lulitatakse
Umber reziimiks [Transmitter] ja

esipaneeli ekraanil kuvatakse ,BT TX".

Susteem loob automaatselt uuesti
Uhenduse k&rvaklappide vdi kdlariga,
millega see viimati ihendatud oli,

ja seejarel valjastatakse kdlaritest voi
korvaklappidest heli.

Susteemist ei valjastata heli.

5 Reguleerige helitugevust.
Reguleerige kérvaklappide voi
kolari helitugevust. Saate
reguleerida kdrvaklappide voi kdlari
helitugevust ka kaugjuhtimise puldi
nuppudega = +/-.

Koérvaklappide voi kolari
uhenduse katkestamine

Tehke mis tahes jargmine toiming.

- Keelake korvaklappide voi kolari
BLUETOOTH-funktsioon.

- Vajutage nuppu RX/TX.

- Lulitage slisteem voi kélarid voi
korvaklapid valja.

- Valige Uhendatud kdérvaklappide voi
kolari seadme nimi jaotisest [Setup] -
[Bluetooth Settings] - [Device List].

Teave korvaklappide voi
kolari ihendamise kohta

e Teil ei pruugi olla véimalik
helitugevust reguleerida, olenevalt
BLUETOOTH-iga Uhilduvatest
korvaklappidest voi kdlarist.

» Funktsioonid [Screen mirroring],
[Bluetooth Audio] ja funktsioon Home
Theatre Control on keelatud, kui valiku
[Bluetooth Mode] satteks on maaratud
[Transmitter].

« Kui on valitud sisend [Bluetooth
Audio] voi [Screen mirroring], ei saa
valikule [Bluetooth Mode] maarata
satet [Transmitter]. Seda ei saa muuta
ka kaugjuhtimise puldi nupuga RX/TX.

¢ Saate registreerida kuni Uheksa
BLUETOOTH-seadet. Kimnenda
BLUETOOTH-seadme registreerimisel
asendatakse kdige varem Uihendatud
BLUETOOTH-seade uuega.

 Slisteem saab loendis [Device List]
kuvada kuni 15 tuvastatud
BLUETOOTH-seadet.

e BLUETOOTH-iga Uhilduvatesse
kérvaklappidesse voi kdlarisse heli
edastamise ajal ei saa valikumenuus
heliefekti ega satteid muuta.

o Sisu kaitse tottu ei pruugita mdnda
sisu valjastada.

¢ Heli/muusika taasesitus BLUETOOTH-
seadmel viibib vOrreldes seadme
omaga BLUETOOTH-i juhtmeta
tehnoloogia omaduste t&ttu.

e Saate AAC- voi LDAC-heli
BLUETOOTH-seadmest lubada v&i
keelata (Ik 42).

27EE

e61uooISPIUN-H100 1IN uIWe|nny 1|3y /exisnnpy I



Nautimine vorgufunktsiooniga

Muusika kuulamine
arvutist koduvorgu
kaudu

Saate esitada koduvérgus arvutisse
talletatud muusikafaile.
Muusikafailide esitamist saab juhtida
stisteemi ekraanikuva (OSD) abil voi
spetsiaalsest rakendusest SongPal
mobiilsideseadmel (nt nutitelefonil voi
tahvelarvutil).

Home Network-i
ettevalmistamine

1 Uhendage siisteem vérku.
Vt jaotisi ,Juhtmega vérguga
Uhenduse loomine” (Ik 14) ja
JTraadita vérguga Uhenduse
loomine” (Ik 15).

2 Uhendage arvuti vérku.
Uksikasju vt arvuti
kasutusjuhendist.

3 Seadistage arvuti.

Arvuti kasutamiseks koduvdrgus
tuleb seadistada arvuti serveriks.

Uksikasju vt arvuti kasutusjuhendist.

Noéuanne

Vt vérguihenduse kontrollimisel jaotist
&5 [Setup] - [Network Settings] -
[Network Connection Status].

28EE

Muusika kuulamine arvutist

Arvuti
1 "
s
N
(e
Traadita kohtvﬁr
(LAN) ruuter

1 Vajutage nuppu HOME.
Teleriekraanil kuvatakse avamenu.

2 Valige avameniiiist iiksus [Home
Network].
Teie koduvdrgu seadme nimi
kuvatakse teleriekraanil.

3 Valige soovitud seade [Music] -
kaust, millesse laulud on
salvestatud - laul.

Esitatakse valitud laulu ja
sUsteemist valjastatakse heli.

4 Reguleerige helitugevust.

¢ Reguleerige helitugevust,
vajutades kaugjuhtimise puldil
nuppu =1 +/-.

* Reguleerige basskémistaja
helitugevust, vajutades
kaugjuhtimise puldil nuppu
SW =1 +/-(Ik 21).

N6éuanded

¢ Saate vaadata arvutisse salvestatud
fotosid, tehes 3. toimingus valiku [Photo].

«Valikumenlus (lk 46) saate teha
mitmesuguseid toiminguid.



Muusika kuulamine arvutist
rakendusega SongPal

Arvuti
Jla
(« ~
Traadita kohtv6
LAN t
( ) ruuter ﬁ

Nutitelefon voi
tahvelarvuti

Saate esitada arvutisse salvestatud
muusikafaile, kasutades spetsiaalset
rakendust SongPal, mis on laaditud alla
mobiilsideseadmesse (nt nutitelefoni
vOi tahvelarvutisse). Rakenduse
SongPal Uksikasjad leiate peatukist
,Mida saab SongPaliga teha?” (lk 30) voi
jargmiselt veebisaidilt.
http://info.songpal.sony.net/help/

Muusika kuulamine
teenuses Music Services

Selle siisteemiga saate kuulata
Internetis pakutavaid
muusikateenuseid. Selle funktsiooni
kasutamiseks peab ststeem olema
Internetiga Ghendatud.

1 Vajutage nuppu HOME.
Teleriekraanil kuvatakse avamenuu.

2 Valige avameniiiist liksus
[Music Services].
Teleriekraanil kuvatakse
muusikateenuste loend.

3 Valige soovitud muusikateenus.
Muusikateenuse nautimise juhend
kuvatakse teleriekraanil.

Jargige juhiseid muusikateenuste
kasutamiseks.

Nouanne

Teenusepakkujate loendit saab
varskendada, vajutades 2. toimingus nuppu
OPTIONS ja valides [Update Services].

29EE

ebluooispjunynbIoOA sujwiney I



Muusika kuulamine
mobiilsideseadmel
rakendusega SongPal

Mida saab SongPaliga teha?

SongPal on rakendus, mis on moéeldud
Uhilduvate Sony heliseadmete
juhtimiseks nutitelefoni/iPhone’i abil.
Otsige rakendust SongPal teenusest
Google Play™ voi App Store'ist ja laadige
see oma nutitelefoni/iPhone’i alla.

Uksikasju rakenduse SongPal kohta
leiate jargmiselt veebisaidilt.
http://info.songpal.sony.net/help/

Rakenduse SongPal allalaadimine
nutitelefoni/iPhone’i véimaldab
jargmist.

Siisteemi helisatted

Saate holpsasti heli kohandada vdi
kasutada Sony soovitatud satet
[ClearAudio+].

Muusikateenus

Saate konfigureerida algsatted
muusikateenuste kasutamiseks*.

* Muusikateenused ja nende
kattesaadavuse periood vdivad erineda
olenevalt riigist ja piirkonnast.

Seadet tuleb vajaduse korral
varskendada.

Funktsiooni Google Cast™ kasutamisel
muusikateenuses vt jaotist ,Funktsiooni
Google Cast kasutamine” (lk 31).

Muusika nautimine koduvérgus

Saate oma vorgus esitada arvutisse vdi
koduvodrku talletatud muusikat.

30EE

Muusika nautimine USB-seadmel

Saate esitada muusikat seadme kP (USB)
porti Uhendatud seadmest.

Rakendusega SongPal juhitavad
vBdimalused olenevad Uhendatud
seadmest. Rakenduse spetsifikatsioonid ja
disain vbivad ette teatamata muutuda.

SongPali kasutamine

Laadige oma mobiilsideseadmesse
alla tasuta rakendus SongPal.

2 Uhendage siisteem ja
mobiilsideseade funktsiooniga
BLUETOOTH (Ik 23) véi
vorgufunktsiooniga (lk 14).

Kaivitage SongPal.

4 Juhtige, jargides SongPali
ekraani.

* Enne SongPali kasutamist veenduge,
et méaérate valiku [Bluetooth Mode]
satteks [Receiver] (Ik 41).

¢ Kasutage rakenduse SongPal viimast
versiooni.

Nouanded

* Saate NFC-funktsiooni abil siisteemi ja
mobiilsideseadme (ihendada (lk 24).

«Uhenduse loomisel vérgufunktsiooniga
Uhendage mobiilsideseade slisteemiga
samasse vorku.



Funktsiooni Google Cast
kasutamine

Google Cast vdimaldab valida
muusikasisu rakendusest, kus Google
Cast on aktiveeritud, ja taasesitada seda
seadmel.

Google Cast nduab algseadistust,
kasutades rakendust SongPal.

1 Laadige oma mobiilsideseadmesse
alla tasuta rakendus SongPal.

2 Looge Wi-Fi abil ihendus seadme ja
slisteemiga sama vorgu vahel (Ik 15).

3 Kaivitage SongPal, valige siisteem
ja puudutage valikuid [Settings] -
[Google Cast] - [Learn how to Cast].

4 Kontrollige tihilduvust ja rakendusi,
kus Google Cast on aktiveeritud,
ning laadige rakendus alla.

5 Kaivitage rakendus, kus Google
Cast on aktiveeritud, puudutage
nuppu cast ja valige slisteem.

6 Valige ja esitage muusikat
rakenduses, kus Google Cast on
aktiveeritud.

Susteemis esitatakse muusikat.

Funktsiooni Google Cast ei saa kasutada,
kui seadme esipaneeli ekraanil on kiri
.google cast updating”. Oodake, kuni
varskendamine on [6ppenud, ja proovige
siis uuesti.

Muusika kuulamine,
uhendades SongPal Link-
iga Uhilduva seadme

Sama muusika kuulamine
erinevates ruumides
(Wireless Multi Room)

Saate kuulata arvutisse voi nutitelefoni
talletatud muusikat voi isegi
vorguteenustes olevat muusikat
erinevates tubades esmaklassilise
helikvaliteediga.

Saate juhtida seadet nutitelefoni/
iPhone’i installitud rakendusega
SongPal. Mitme SongPaliga Ghilduva
seadme kasutamiseks Uhendage need
sama traadita kohtvérguga (LAN).

Seadistamine rakenduses
SongPal
Seadistage SongPali spikrist juhindudes.

Nouanne

Rakenduse SongPal Uksikasjad leiate
peatlikist ,Mida saab SongPaliga teha?”
(Ik 30).

Wireless
Multi-room

] -
p——
—

—

31EE

ebluooispjunynbIoOA sujwiney I



Mobiilsideseadme
ekraani kuvamine teleris
(MIRRORING)

[Screen mirroring] on funktsioon
mobiilsideseadme ekraani kuvamiseks
teleris, kasutades Miracasti
tehnoloogiat.

Slsteemi saab Uhendada otse Screen
mirroring-iga Ghilduva seadmega

(nt nutitelefon, tahvelarvuti). Saate
seadme ekraanil kuvatavat suurel
teleriekraanil vaadata. Selle funktsiooni
kasutamiseks pole vaja raadiovérgu
ruuterit (v6i padsupunkti).

OO MIRRORING
b o)

T C= S) HOME
GOINE BACK
Gold

—

Vajutage nuppu MIRRORING.

2 Jargige teleriekraanil kuvatavaid
juhiseid.
Aktiveerige mobiilsideseadmest
funktsioon Screen mirroring.
Mobiilsideseadme ekraan
kuvatakse teleriekraanil.

No6uanded

e Saate teha avamenad 1. toimingus valiku
[Screen mirroring].

e Saate parandada taasesituse stabiilsust,
seadistades valiku [Screen mirroring RF
Setting] (Ik 44).

32EE

¢ Funktsiooni Screen mirroring kasutamisel
v8ib pildi- ja helikvaliteet vahel halveneda
teiste vorkude hairete t&ttu.

¢ Kasutuskeskkonnast olenevalt v&ib pildi-
ja helikvaliteet halveneda.

¢ Funktsiooni Screen mirroring kasutamise
ajal ei pruugi mdned vorgufunktsioonid
saadaval olla.

*Veenduge, et seade Ghilduks Miracastiga.
Uhenduvus k&ikide Miracastiga
Uhilduvate seadmetega pole tagatud.

Ekraani peegelduse
tuhistamine

Vajutage nuppu HOME v6i BACK.



Mitmesuguste funktsioonide/

satete kasutamine

Tihendatud helifailide
esitamine loomuliku
helikvaliteediga

See funktsioon parandab pakitud
helifailide helikvaliteeti, taastades suure
vahemikuga heli, mis pakkimisprotsessi
kdigus eemaldati. Saate nautida
kuulamist originaalilahedase, loomuliku
ja ruumilise heliga.

See funktsioon on saadaval ainult juhul,
kui helivaljaks on valitud [Music] (Ik 19).

1 Vajutage nuppu HOME.
Teleriekraanil kuvatakse avamenddi.

2 Valige avameniiiist gg3 [Setup].

Teleriekraanil kuvatakse
seadistusekraan.

3 Valige [Audio Settings] - [DSEE].
4 Valige [On].

¢ See funktsioon Uhildub 2-kanaliliste
digitaalsete sisendsignaalidega
(diskreetimissagedus 44,1 kHz v6i 48 kHz).

¢ Diskreetimissagedus/bitisigavus parast
teisendamist on kuni 96 kHz 24 biti kohta

¢ See funktsioon ei Ghildu DSD-signaalidega.

Mitmekesise
ringhaalinguheli
nautimine (AUDIO)

Kui siisteem vdtab vastu Dolby Digitali
ringhdalingu liitsignaali, saate nautida
kobarheli.

SAN

HOE®
GO

1 Vajutage nuppu AUDIO.
Helisignaal kuvatakse esipaneeli
ekraanil.

2 Soovitud helisignaali valimiseks
vajutage nuppu mitu korda.

Helisignaal Selgitus
+MAIN" Esitatakse pohikeele heli.
.SUB” Esitatakse teise keele heli.
.MN/SB” Esitatakse nii pohi- kuika
teise keele heli.
| Méirkused |

¢ Dolby Digitali signaali vastuvétmiseks
tuleb teler v6i muud seadmed optilise
digitaalkaabli abil (komplektis) thendada
pesaga TV IN (OPTICAL).

¢ Kui teie teleri pesa HDMI IN Ghildub
funktsiooniga Audio Return Channel
(Ik 36), saate Dolby Digitali signaali HDMI-
kaabliga vastu votta.

33EE

aulwe}nse)| 3}918S/aPIUOOISPlUNy 3}sNBNSaWH I



Seadme nuppude
inaktiveerimine

Saate inaktiveerida seadme nupud,
et takistada (naiteks lapsel) seadme
kasutamist (lapseluku funktsioon).

Vajutage jarjest nuppe VOL -,

VOL +ja VOL -, hoides samal ajal all
seadme nuppu INPUT.

Esipaneeli ekraanil kuvatakse ,LOCK" ja
seadme nupud ei toimi.

Saate seadet kasutada vaid
kaugjuhtimise puldiga.

Lapseluku funktsiooni
tahistamine

Vajutage jarjest nuppe VOL -,

VOL +ja VOL -, hoides samal ajal all
seadme nuppu INPUT.

Esipaneeli ekraanil kuvatakse ,UNLCK"
ja lapseluku funktsioon tuhistatakse.

O (toide) pole lapseluku funktsiooniga
lukustatud.

34

Esipaneeli ekraani ja
BLUETOOTH-i naidiku
(DIMMER) heleduse
muutmine

Saate muuta esipaneeli ekraanija sinise
BLUETOOTH-i naidiku heledust.

o 0O

oo

OO E
oo

©) ©)

DIMMER

1 Vajutage nuppu DIMMER.
Esipaneeli ekraanil kuvatakse
kuvareziim.

2 Soovitud kuvareziimi valimiseks
vajutage nuppu mitu korda.

Reziim Selgitus

.BRIGHT" Esipaneeli ekraan ja
BLUETOOTH-i naidik
suttivad heledalt.

.DARK" Esipaneeli ekraan ja
BLUETOOTH-i naidik
sattivad hamaralt.

+OFF" Esipaneeli kuva on

vdlja lulitatud.




Esipaneeliekraan lulitub valiku ,OFF* korral
valja. See lulitub automaatselt sisse,

kui vajutate mis tahes nuppu, ja uuesti
valja, kui te ei kasuta sisteemi ligikaudu
10 sekundit. Ménel juhul ei pruugi
esipaneeli ekraan aga valja lllituda.
Sellisel juhul on esipaneeli kuva heledus
sama, mis valiku ,DARK" korral.

Toite saastmine

ootereziimis

Veenduge, et olete teinud jargmised

seadistused.

- Funktsiooni [Bluetooth Standby]
vaartuseks on maaratud [Off] (Ik 42).

- Funktsiooni [Quick Start/Network
Standby] vaartuseks on maaratud [Off]
(Ik 43).

- Funktsiooni [Remote Start] vaartuseks
on maaratud [Off] (Ik 44).

35EE

aulwelnse)| 9131eS/3pIUooISP|uNy 31sNBNSSWN I



Funktsiooni Control for
HDMI kasutamine

Funktsiooniga Control for HDMI*
Uhilduva teleri véi Blu-ray-salvestaja
Uhendamisel HDMI-kaabliga saate
seadet teleri kaugjuhtimise puldiga
hdlpsasti juhtida.

Funktsiooniga Control for HDMI saab
kasutada jargmisi funktsioone.

o SUsteemi valjaltlitamise funktsioon
e Stisteemi heli juhtimise funktsioon
¢ Audio Return Channel

« Uhe puutega esituse funktsioon

e Kaugjuhtimise pult

Need funktsioonid v&ivad té6tada muude
seadmetega peale Sony valmistatud
seadmete, kuid toimimine pole garanteeritud.

* Control for HDMI on standard, mida CEC
(Consumer Electronics Control;
laiatarbeelektroonika juhtimine) kasutab
selleks, et HDMI- (High-Definition
Multimedia Interface; kdrglahutusega
multimeediumliides) seadmed saaksid
Uksteist juhtida.

Funktsiooni Control for
HDMI kasutamiseks
valmistumine

Lulitage nupp [System Settings] - [HDMI
Settings] - [Control for HDMI] sUsteemil
olekusse [On] (Ik 42).

Vaikeseadistus on [On].

Lubage teleri ja muu stisteemiga
Uhendatud seadme funktsiooni Control
for HDMI satted.

Nouanne

Kui lubate funktsiooni Control for HDMI
(,BRAVIA” sync), kasutades Sony valmistatud
telerit, lubatakse automaatselt ka stisteemi
funktsioon Control for HDMI. Kui
seadistamine on [6pule viidud, kuvatakse
esipaneeli ekraanil tekst ,DONE".

36EE

Siisteemi valjalulitamise
funktsioon

Kui lUlitate teleri valja, lUlitub stisteem
automaatselt valja.

Maarake slisteemi satte [System
Settings] - [HDMI Settings] - [Standby
Linked to TV] olekuks [On] vdi [Auto]
(Ik 42). Vaikeseadistus on [Auto].

Siisteemi heli juhtimise
funktsioon

Kui lUlitate slisteemi sisse teleri
vaatamise ajal, valjastatakse teleri heli
slisteemi kdlaritest. Ststeemi
helitugevust saab reguleerida teleri
kaugjuhtimise puldiga.

Kui eelmisel korral teleri vaatamisel
valjastati teleri heli stisteemi kdlaritest,
lalitub ststeem teleri sisseltlitamisel
automaatselt sisse.

Toiminguid saab teha ka teleri menuu
abil. Uksikasju vaadake teleri
kasutusjuhendist.

e Heli vadljastatakse telerist ainult juhul, kui
funktsiooni Twin Picture kasutamisel
teleris on valitud muu sisend kui [TV].
Kui funktsiooni Twin Picture keelate,
valjastatakse heli sisteemist.

¢ Olenevalt telerist kuvatakse teleriekraanil
sisteemi helitugevuse number. Teleris
kuvatav helitugevus voib erineda
sisteemi esipaneeli ekraanil kuvatavast
numbrist.

¢ Olenevalt teleri seadistustest ei pruugi
funktsioon Sisteemi heli juhtimine
saadaval olla. Uksikasju vaadake teleri
kasutusjuhendist.

Audio Return Channel

Kui ststeem on Ghendatud teleri HDMI
IN-pesaga, mis thildub funktsiooniga
Audio Return Channel, saate kuulata



teleri heli sisteemi kdlaritest, optilist
digitaalkaablit thendamata.

Lilitage stisteemi sate [System
Settings] - [HDMI Settings] - [Audio
Return Channel] olekusse [Auto] (Ik 42).
Vaikeseadistus on [Auto].

Kui teler ei Ghildu funktsiooniga Audio
Return Channel, tuleb Ghendada optiline
digitaalkaabel (komplektis) (vt komplektis
olevat alustusjuhendit).

Uhe puutega esituse
funktsioon

Kui esitate sisu seadmest (Blu-ray Disci
salvestaja, ,PlayStation®4” jne), mis on
teleriga Uhendatud, lUlitatakse stisteem
ja teler automaatselt sisse ning
sisteemi sisendiks maaratakse teleri
sisend ja heli vadljastatakse siisteemi
kolaritest.

* Kui eelmisel korral, kui telerit vaatasite,
valjastati teleri heli teleri kdlaritest,
ei lUlitu sisteem sisse ning heli ja pilt
valjastatakse telerist isegi juhul,
kui esitatakse seadme sisu (lk 42).

¢ Olenevalt telerist ei pruugita esitatava
sisu algust korralikult v&i Gldse esitada.

Kaugjuhtimise pult

Saate susteemi juhtida, valides
slisteemi teleri mendlst Sync Menu.
Seda funktsiooni saab kasutada, kui
teler toetab menlid Sync Menu.
Uksikasju vaadake teleri
kasutusjuhendist.

e Teleri lingimenuls tuvastab teler
slisteemi seadmena ,Player”.

e Md&ned funktsioonid ei pruugi teatud
telerites saadaval olla.

Funktsiooni ,BRAVIA"
Sync kasutamine

Lisaks funktsioonile Control for HDMI
saate funktsiooniga ,BRAVIA" sync
Uhilduvatel seadmetel kasutada ka
jargmisi funktsioone.

¢ Funktsioon Scene Select

¢ Funktsioon Home Theatre Control
¢ Funktsioon Echo Canceling

¢ Language Follow

Need funktsioonid on Sony spetsiaalne
funktsioon. Seda funktsiooni saab
kasutada ainult Sony toodetud toodetega.

Funktsioon Scene Select

Sutisteemi helivalja ltlitatakse
automaatselt teleri funktsiooni Scene
Select satete kohaselt. Uksikasju vaadake
teleri kasutusjuhendist.

Maarake helivaljaks [ClearAudio+] (Ik 19).

Funktsioon Home Theatre
Control

Funktsiooniga Home Theatre Control
Uhilduva teleri kasutamisel saab
slisteemi seadistada, helivalja satteid
reguleerida, sisendit lUlitada jne ilma
teleri sisendit vahetamata.

Seda funktsiooni saab kasutada, kui
teler on Internetiga Ghendatud.
Uksikasju vaadake teleri
kasutusjuhendist.

37EE

aulwelnse)| 9131eS/3pIUooISP|uNy 31sNBNSSWN I



Funktsioon Echo Canceling

Kaja vaheneb, kui kasutate funktsiooni
Social Viewing (nt Skype) telesaadete
vaatamise ajal. Seda funktsiooni saab
kasutada, kui teler toetab funktsiooni
Social Viewing. Uksikasju vaadake teleri
kasutusjuhendist.

¢ Heli valjastatakse teleri kdlarist ainult juhul,
kui sisteemi sisend on funktsiooni Social
Viewing kasutamise ajal muu kui [TV].

«Seda funktsiooni ei saa kasutada, kui heli
valjastatakse telerist.

Language Follow

Kui muudate TV ekraani keelt,
muudetakse ka slisteemi ekraani keelt.

Markused HDMI-iihenduste
kohta

» Kasutage HDMI-kaablit (Ethernetiga
High Speed HDMI-kaablit v3i
Ethernetiga Premium High Speed
HDMI-kaablit). Kui kasutate
standardset HDMI-kaablit, ei pruugita
1080p- ja 4K-sisu digesti kuvada.

¢ Kasutage HDMI-volitusega kaablit.
Kasutage HDMI-kaablit (Ethernetiga
High Speed HDMI-kaablit), mille on
valmistanud Sony ja millel on kaabli
tUubile viitav logo.

¢ Me ei soovita kasutada HDMI-DVI-
konversioonkaablit.

« Uhendatud seade véib summutada
HDMI-pistikust edastatavad
helisignaalid (diskreetimissagedus,
bitipikkus jne).

e See susteem toetab , TRILUMINOS”
ja 4K-edastust.

38EE



Seadistusekraani kasutamine

Saate pilti ja heli mitmel moel kohandada.
Vaikeseadistus on alla joonitud.

1 Vajutage nuppu HOME.
Teleriekraanil kuvatakse avamen(d.

2 Valige avameniiiist gag [Setup].
Teleriekraanil kuvatakse seadistusekraan.

3 Valige seadistatav liksus.

Seadistatav liksus Selgitus

t) [Software Update] Véarskendab siisteemi tarkvara. (Ik 40)

[E] [Screen Settings]  Seadistab teleri tiitbi pdhjal ekraani. (Ik 40)

‘)) [Audio Settings]  Seadistab Ghenduspistikute tlitibi p&hjal heli. (Ik 41)

9 [Bluetooth Settings] Seadistab Uksikasjalikult BLUETOOTH-i funktsiooni. (lk 41)

E [System Settings] Reguleerib sisteemiga seotud seadistusi. (Ik 42)

@ [Network Settings] Seadistab ksikasjalikult Internetti ja koduvorku. (Ik 43)

£ [Input Skip Setting] Méaéarab iga sisendi jaoks sisendi vahelejatmise seadistuse. (lk 44)

‘_'2‘_5 [Easy Setup] Kaivitab uuesti lihtsa seadistuse funktsiooni, et pdhiseadistada.
(Ik 44)
m [Resetting] Lahtestab sisteemi tehase vaikeseadistustele. (lk 44)

39EE

aulwe}nse)| 3}918S/aPIUOOISPlUNy 3}sNBNSaWH I



1) [Software Update]

Tarkvara varskendamisel uusimale
versioonile saate kasutada uusimaid
funktsioone.

Teavet varskendamise funktsioonide
kohta leiate jargmiselt veebisaidilt.
www.sony.eu/support

e Interneti kaudu varskendamiseks on
vajalik Interneti-keskkond.

e Tarkvara varskendamise ajal kuvatakse
esipaneeli ekraanil tekst ,UPDT". Parast
varskendamist taaskaivitub ststeem
automaatselt. Tarkvara varskendamise
ajal arge lilitage ststeemi sisse voi vélja
ega kasutage siisteemi ega telerit.
Oodake, kuni tarkvara varskendamine on
|6petatud.

 Kui soovite tarkvara automaatselt
varskendada (lk 43), valige suvandi [Auto
Update] seadistuseks [On]. Tarkvara saab
varskendada olenevalt varskenduste
Uksikasjadest ka juhul, kui valite suvandi
[Auto Update] seadistuseks [Off].

[Update via Internet]

Varskendab sUsteemi tarkvara saada
oleva vérgu kaudu. Jargige ekraanil
kuvatavaid juhiseid. Veenduge, vork
oleks Internetiga Ghendatud.

[Update via USB Memory]
Varskendab tarkvara USB-maluseadme
kaudu. Veenduge, et tarkvara
varskendamise kaust oleks 6ige nimega
UPDATE.

& [Screen Settings]

[TV Type]

[16:9]: valige see, kui Uhendate
laiekraanteleri voi laiekraani
funktsiooniga teleri.

[4:3]: valige see, kui Ghendate 4:3
kuvasuhtega teleri ilma laiekraani
funktsioonita.

40

[Output Video Resolution]

[Auto]: véljastab videosignaali TV voi
Uhendatud seadme eraldusvdime
pohjal.

[480i/576i]*, [480p/576p]*, [720p],
[1080i], [1080p]: valjastab videosignaali
valitud eraldusvdime seadistuse p&hjal.

* Kui taasesitatava sisu varvislisteem on
NTSC, saab videosignaali eraldusvdimet
teisendada ainult vaartustele [480i]
ja [480p].

[24p Output]

[Network content 24p Output]

See funktsioon maarab signaalide
valjundi siisteemi pesast HDMI OUT
(ARC), kui kasutate funktsiooni Screen
mirroring.

[Auto]: véljastab 24p videosignaali
ainult siis, kui Ghendate 1080/24p-ga
Uhilduva teleriHDMI-Uhenduse kaudu ja
valiku [Output Video Resolution]
vaartuseks on seatud [Auto] voi [1080p].
[Off]: valige see, kui TV ei Gihildu 1080/
24p videosignaaliga.

[4K Output]

[Auto1]: valjastab 2K-videosignaali
ekraani peegeldamise ajal ja 4K
videosignaali fotode esitamise ajal, kui
olete loonud thenduse Sony toodetud
4K-ga Uhilduva seadmega.

[Auto2]: valjastab 4K-videosignaali
ekraani peegeldamisega 24p sisu
taasesituse vdi fotode taasesituse ajal,
kui loote Uhenduse 4K/24p-ga Ghilduva
seadmega.

[Off]: lulitab funktsiooni valja.

« Kui funktsiooni [Auto1] valimisel ei
tuvastata Sony toodetud seadet, on
seadistus sama mis funktsiooni
[Auto2] korral.

«[Network content 24p Output] jaotises
[24p Output] tuleb funktsiooni [Auto2]
jaoks sobivalt seadistada.




[YCbCr/RGB (HDMI)]

[Auto]: tuvastab automaatselt
valisseadme tiUbi ja lalitub sobivale
varviseadistusele.

[YCbCr (4:2:2)]: valjastab YCbCr 4:2:2
videosignaale.

[YCbCr (4:4:4)]: valjastab YCbCr 4:4:4
videosignaale.

[RGB]J: valige see, kui loote Uhenduse
seadmega, millel on HDCP-ga Ghilduv
DVI-pistik.

[SBM] (Super Bit Mapping; super-
bitivastendus)

[On]: tasandab pistikust HDMI OUT
(ARC) valjastatavate videosignaalide
astmelisust.

[Off]: valige see, kui videosignaalid on
moonutatud vdi varvid ebaloomulikud.

o)) [Audio Settings]

[DSEE]

See funktsioon on saadaval ainult juhul,
kui helivaljaks on valitud [Music].

[On]: parandab helikvaliteeti suure
vahemikuga heli taastamise abil (lk 33).
[Off]: Off

[Audio DRC]

Saate heliriba diinaamilist ulatust
tihendada.

[Auto]: pakib automaatselt Dolby
TrueHD kodeeringuga heli.

[On]: stisteem esitab heliriba sellise
dinaamilise ulatusega, mille helitehnik
on maaranud.

[Off]: diinaamilist ulatust ei pakita.

[Audio Output]

Saate valjundi meetodit valida
helisignaali valjastamiskohas.

[Speaker]: véljastab mitmekanalilist heli
ainult susteemi kdlaritest.

[Speaker + HDMI]: véljastab
mitmekanalilist heli siisteemikdlaritest ja

kahe kanaliga lineaarseid PCM-signaale
pistikust HDMI OUT (ARC).

[HDMI]: valjastab heli ainult pistikust
HDMI OUT (ARC). Helivorming oleneb
Uhendatud seadmest.

Kui valik [Control for HDMI] on seatud
vaartusele [On] (Ik 42), seatakse valiku
[Audio Output] vaartuseks automaatselt
[Speaker + HDMI] ja seda seadistust ei saa
muuta.

© [Bluetooth Settings]

[Bluetooth Mode]

Saate selle siisteemi abil nautida
BLUETOOTH-seadme sisu voi kuulata
siisteemi heli BLUETOOTH-iga Uhilduvate
kdrvaklappide voi kdlari kaudu.
[Receiver]: sisteem on vastuvétja
reziimis, mis véimaldab sellel heli
BLUETOOTH-seadmest vastu vétta ja
valjastada.

[Transmitter]: ssteem on saatjareZiimis,
mis véimaldab sellel heli BLUETOOTH-
iga Uhilduvatesse kdrvaklappidesse voi
kdlarisse saata. Kui vahetate susteemi
sisendit, kuvatakse esipaneeli ekraanil
tekst ,BT TX".

[Off]: BLUETOOTH-funktsioon on vélja
Iilitatud ja sisendit [Bluetooth Audio] ei
saa valida.

| Mairkus |

Saate Uhe puutega kuulamise funktsiooni
kaudu BLUETOOTH-seadmega (ihenduse
luua ka siis, kui olete valinud suvandi
[Bluetooth Mode] satteks [Off].

[Device List]

Kui valiku [Bluetooth Mode] seadistuseks
on maaratud [Transmitter], kuvatakse
seotud ja tuvastatud BLUETOOTH-
seadmete (SNK-seadme) loend.

41

aulwe}nse)| 3}918S/aPIUOOISPlUNy 3}sNBNSaWH I



[Bluetooth Standby]

Saate maarata reziimi [Bluetooth
Standby], et sisteemi saaks BLUETOOTH-
seadme kaudu sisse lilitada ka siis, kui
stisteem on ootereziimil. See funktsioon
on saadaval vaid juhul, kui valiku
[Bluetooth Mode] vaartuseks on seatud
[Receiver] véi [Transmitter].

[On]: siisteem lulitub automaatselt sisse,
kui taotlete seotud BLUETOOTH-
seadmelt BLUETOOTH-Uhendust.

[Off]: Off

[Bluetooth Codec - AAC]

See funktsioon on saadaval vaid juhul,
kui valiku [Bluetooth Mode] vaartuseks
on seatud [Receiver] voi [Transmitter].
[On]: lubage kodek AAC.

[Off]: keelake kodek AAC.

¢ AAC lubamisel saate nautida
korgkvaliteediga heli ja seade toetab
AAC-d.

¢ BLUETOOTH-iga Uhilduvate
korvaklappide voi kolarite thendamisel ei
saa seda seadistust muuta.

[Bluetooth Codec - LDAC]

See funktsioon on saadaval vaid juhul,
kui valiku [Bluetooth Mode] vaartuseks
on seatud [Receiver] véi [Transmitter].
[On]: lubage kodek LDAC.

[Off]: keelake kodek LDAC.

¢ DAC lubamisel saate nautida kérgema
kvaliteediga heli ja seade toetab LDAC-d.

¢ BLUETOOTH-iga Uhilduvate
korvaklappide voi kdlarite Ghendamisel ei
saa seda seadistust muuta.

[Wireless Playback Quality]

Saate maarata LDAC taasesituse jaoks
andmeedastuskiiruse. See funktsioon
on saadaval vaid juhul, kui valiku
[Bluetooth Mode] vaartuseks on seatud
[Transmitter] ja valiku [Bluetooth
Codec - LDAC] vaartuseks [On].

42

[Auto]: andmeedastuskiirust
muudetakse keskkonna pdhjal
automaatselt. Kui heli taasesitus on
selle reziimi korral ebastabiilne,
kasutage Ulejadnud kolme reziimi.
[Sound Quality]: kasutatakse suurimat
bitijada kiirust. Heli edastatakse
kérgema kvaliteediga, kuid heli
taasesitus vOib vahel ebastabiilseks
muutuda, kui Ghendus pole piisavalt
hea kvaliteediga.

[Standard]: kasutatakse keskmist
bitijada kiirust. See tasakaalustab
helikvaliteeti ja taasesituse stabiilsust.
[Connection]: tahtsustatakse stabiilsust.
Helikvaliteet v&ib olla maistlik ja
Uhendus on téenaoliselt stabiilne.

Kui Ghendus on ebastabiilne, on
soovitatav kasutada seda seadistust.

E [System Settings]

[OSD Language]
Saate valida stisteemi ekraanikuva jaoks
soovitud keele.

[HDMI Settings]

e [Control for HDMI] (Ik 36)
[On]: funktsioon Control for HDMI
aktiveeritakse. HDMI-kaabliga
Uhendatud seadmed saavad Uksteist
juhtida.
[Off]: Off

« [Standby Linked to TV] (lk 36)
See funktsioon on saadaval juhul, kui
valiku [Control for HDMI] vaartuseks
on seatud [On].
[Auto]: Kui ststeemi sisend on [TV] voi
[Screen mirroring], lUlitub stisteem teleri
valjaltlitamisel automaatselt valja.
[On]: stisteem lUlitub teleri
valjalulitamisel sisendist olenemata
automaatselt valja.
[Off]: stisteem ei lUlitu teleri
valjalllitamisel valja.




 [Audio Return Channel] (Ik 36)
Ma3aarake see funktsioon, kui slisteem
on Uhendatud teleri HDMI IN-pesaga,
mis Uhildub funktsiooniga Audio
Return Channel. See funktsioon on
saadaval juhul, kui valiku [Control for
HDMI] vaartuseks on seatud [On].
[Auto]: saate kuulata teleri heli
sUsteemi kdlaritest.

[Off]: Kasutage seda satet, kui optiline
digitaalne kaabel on Ghendatud.

[Quick Start/Network Standby]
[On]: lthendab ootereZiimist
sisselllitamise aega. Saate siisteemi
parast sisselllitamist kiiresti kasutama
hakata.

[Off]: Off

[Auto Standby]

[On]: lulitab sisse funktsiooni [Auto
Standby]. Stisteem |ldheb automaatselt
ootereZiimi, kui te seda ligikaudu

20 minutit ei kasuta.

[Off]: Off

[Auto Display]

[On]: kuvab automaatselt teleriekraanil
teavet, kui muudate helisignaali,
pildireziimi jne.

[Off]: kuvab teavet ainult nupu DISPLAY
vajutamisel.

[Software Update Notification]
[On]: seab siisteemi teatama uusima
tarkvaraversiooni teavet (lk 40).
[Off]: Off

[Auto Update Settings]

[Auto Update]

[On]: Tarkvara varskendamine kaivitub
automaatselt ajavahemikus 2.00 - 5.00
kohaliku aja jargi, mis on valitud
suvandis [Time Zone], juhul kui slisteem
pole kasutusel. Kui valite suvandis
[Quick Start/Network Standby]
seadistuse [Off], varskendatakse

tarkvara pdarast sisteemi valjalllitamist.

[Off]: Off

[Time Zone]
Valige oma riik/piirkond.

e Tarkvara saab varskendada olenevalt
varskenduste Uksikasjadest ka juhul, kui
valite suvandi[Auto Update] seadistuseks
[Off].

e Tarkvara varskendatakse automaatselt
11 paeva jooksul parast uue tarkvara
valjalaskmist.

[Device Name]

Saate oma eelistuste p&hjal slisteemi
nime muuta, et seda oleks funktsiooni
[Bluetooth Audio] voi [Screen mirroring]
kasutamisel lintsam dra tunda. Seda
nime kasutatakse ka teistes vorkudes,
nt koduvorgus. Jargige ekraanil
kuvatavaid juhtnddre ja kasutage nime
sisestamiseks tarkvaraklaviatuuri.

[System Information]
Saate kuvada susteemi tarkvaraversiooni
teavet ja MAC-aadressi.

[Software License Information]
Saate kuvada tarkvaralitsentsi teavet.

@ [Network Settings]

[Internet Settings]

Uhendage siisteem enne vérku.

[Wired Setup]: valige see, kui loote LAN-
kaabli kaudu Uhenduse lairibaruuteriga.
[Wireless Setup]: valige see, kui
kasutate traadita vérguga Ghenduse
loomiseks slisteemi integreeritud Wi-Fi-
funktsiooni.

Nouanne

Lisateabe saamiseks kilastage jargmist
veebisaiti ja kontrollige jaotist KKK.
www.sony.eu/support

43

aulwelnse)| 9131eS/3pIUooISP|uNy 31sNBNSSWN I



[Network Connection Status]
Kuvab praegust vérgutihenduse olekut.

[Network Connection Diagnostics]
Saate teha vorgudiagnostikat, et
kontrollida, kas vérguiihendus on
Oigesti loodud.

[Screen mirroring RF Setting]

Kui kasutate mitut juhtmeta stisteemi,
nagu traadita kohtvork (LAN), véivad
juhtmeta slisteemide signaalid
ebastabiilsed olla. Sel juhul saab
taasesituse stabiilsust parandada,
seadistades funktsiooni Screen mirroring
jaoks eelistatava raadiosageduskanali.
[Auto]: tavaliselt voite valida selle
seadistuse. Slsteem valib automaatselt
funktsiooni Screen mirroring jaoks
parima kanali.

[CH 1]/[CH 6]/[CH 11]: funktsiooniga
Screen mirroring loodud Uhenduse
jaoks eelistatakse valitud kanalit.

[Connection Server Settings]
Maarab, kas kuvada Ghendatud
koduvdrgu serverit voi mitte.

[Auto Home Network Access
Permission]

[On]: lubab automaatset juurdepaasu
uuelt tuvastatud koduvérgu
kaugjuhtimise puldilt.

[Off]: Off

[Home Network Access Control]
Kuvab koduvdrgu kaugjuhtimise
puldiga Ghilduvate toodete loendi ja
maarab, kas loendis kuvatud
kaugjuhtimise pultide kaske vdetakse
vastu voi mitte.

[External Control]

[On]: lubab koduautomaatika
kaugjuhtimispuldil sisteemi juhtida.
[Off]: Off

a4

[Remote Start]

[On]: lubab stisteemi sisse lulitada
vdrgu kaudu seotud seadmega,
kui sisteem on ootereZiimil.

[Off]: siisteemi ei saa v&rgu kaudu
seotud seadmega sisse lllitada.

£1 [Input Skip Setting]

Vahelejatmise seadistus on mugav
funktsioon, mis véimaldab funktsiooni
valimisel kasutamata sisendeid vahele
jatta, vajutades nuppe INPUT +/-.

[Do not skip]: stisteem ei jata valitud
sisendit vahele.

[Skip]: susteem jatab valitud sisendi
vahele.

Kui vajutate avaekraani kuvamise ajal
nuppe INPUT +/-, on sisendi ikoon tuhm,
kui selle jaoks on valitud vaartus [Skip].

Nouanne
Saate kasutada funktsiooni [Input Skip
Setting] valikumendiust (Ik 46).

=< [Easy Setup]

Kaivitab sUsteemis pohiliste esialgsete
seadistuste ja vorguseadistuste
tegemiseks lihtsa seadistuse [Easy
Setup]. Jargige ekraanil kuvatavaid
juhiseid.

29 [Resetting]

[Reset to Factory Default Settings]
Saate slisteemi seadistused tehase
vaikeseadistustele lahtestada, valides
seadistuste rihma. K&ik rihma
seadistused Idhtestatakse.

[Initialize Personal Information]
Saate kustutada slisteemi salvestatud
isikliku teabe.



Ststeemi kdrvaldamisel, edasiandmisel voi
-muumisel kustutage turvalisuse huvides
kogu isiklik teave. Kasutage sobivaid
ettevaatusabindusid, nt logige parast
vorguteenuse kasutamist valja.

a5

aulwelnse)| 9131eS/3pIUooISP|uNy 31sNBNSSWN I



Valikumeniiii loend

Nupu OPTIONS vajutamisel saate teha mitmesuguseid seadistusi ja taasesituse
toiminguid. Saada olevad valikud olenevad olukorrast.

Uksus

Selgitus

[A/V SYNC]

Reguleerib pildi ja heli vahelist ajaviivitust. Heli valjastamine vdib
viibida (Ik 21).

[Sound Field]

Muudab helivélja seadistust (Ik 19).

[Night]

Valib 66reZiimi (lk 20).

[Voice]

Valib haalereziimi (lk 20).

[Input Skip Setting]

Jatab kasutamata sisendid vahele, kui valida funktsiooni nuppudega
INPUT +/- (lk 44).

[Repeat Setting]

Mé&éarab taasesituse korduse.

[Play/Stop]

Alustab voi I6petab taasesituse.

[Play from start]

Esitab Uksust algusest peale.

[Shuffle Setting]

Maarab taasesituse juhuesituse.

[Add Slideshow BGM]

Registreerib USB-maluseadmel olevad muusikafailid slaidiesitluse
taustamuusikaks (BGM).

[Slideshow]

Kaivitab slaidiesitluse.

[Slideshow Speed]

Muudab slaidiesitluse kiirust.

[Slideshow Effect]

Maarab slaidiesitluse efekti.

[Slideshow BGM]

« [Off]: IUlitab funktsiooni valja.
* [My Music from USB]: Maarab jaotises [Add Slideshow BGM]
registreeritud muusikafailid.

[Change Display]

Vaheldab reziime [Grid View] ja [List View].

[Rotate Left]

Poorab fotot 90 kraadi vastupaeva.

[Rotate Right]

Poorab fotot 90 kraadi paripdeva.

[View Image]

Kuvab valitud pildi.

46



Torkeotsing

Torkeotsing

Kui teil esineb ststeemi kasutamisel
jargmisi probleeme, kasutage enne
parandust6id nende lahendamiseks
torkeotsingu juhendit. Probleemide
pUsimisel votke thendust lahima Sony
edasimuUjaga.

Toide

Siisteemi toide ei lilitu sisse.

= Veenduge, et vahelduvvoolu
toitejuhe (elektrijuhe) oleks
korralikult Ghendatud.

2 Uhendage vahelduvvoolu-toitejuhe
(elektrijuhe) seinakontaktist
(vooluvérgust) lahti ja Uhendage see
mone minuti parast uuesti.

Siisteem ei liilitu teleri

sisselllitamisel sisse.

2 Maarake funktsiooni [System
Settings] - [HDMI Settings] - [Control
for HDMI] olekuks [On] (Ik 42). Teler
peab toetama funktsiooni Control for
HDMI (Ik 36). Uksikasju vaadake teleri
kasutusjuhendist.

= Kontrollige teleri k&lari seadistust.
Ststeemi toidet stinkroonitakse teleri
kélariseadistustega. Uksikasju
vaadake teleri kasutusjuhendist.

= Kui eelmisel korral valjastati heli teleri
koélaritest, ei lUlitu slsteem sisse,
isegi kui teler on sisse lUlitatud.

Siisteem lulitub teleri

véljalulitamisel vilja.

2 Kontrollige satet [System Settings] -
[HDMI Settings] - [Standby Linked to
TV] (Ik 42). Kui valiku [Standby Linked
to TV] sate on [On], lllitub stisteem
teleri valjalllitamisel sisendist
olenemata automaatselt valja.

Siisteem ei lulitu teleri

valjalilitamisel vilja.

2 Kontrollige satet [System Settings] -
[HDMI Settings] - [Standby Linked to
TV] (Ik 42). Teleri valjaltlitamisel
slsteemi automaatseks
valjalilitamiseks sisendist olenemata
maarake valiku [Standby Linked to
TV] sétteks [On]. Teler peab toetama
Control for HDMI funktsiooni (Ik 36).
Uksikasju vaadake teleri
kasutusjuhendist.

Pilt

Pilti ei ole v4i pilti ei esitata digesti.

2 Valige sobiv sisend (lk 11).

= Vajutades ja hoides all nuppu INPUT,
vajutage seadmel nuppe VOL +,
VOL -, VOL +, et videovaljundi
eraldusvdime madalaimale
vaartusele seada.

HDMI-kaabli ithendamise jarel

ei ole pilti.

= Susteem on Ghendatud
sisendseadmega, mis ei Uhildu
HDCP-ga (High-bandwidth Digital
Content Protection). Sellisel juhul
kontrollige Ghendatud seadme
tehnilisi andmeid.

- Eemaldage HDMI-kaabel ja
Uhendage see uuesti. Veenduge, et
kaabel oleks korralikult Ghendatud.

Pilti ei kuvata kogu teleriekraanil.

= Kontrollige valiku [TV Type] seadistust
menuis [Screen Settings] (Ik 40).

= Andmekandja kuvasuhet
parandatakse.

47

Buisjoaiol



Heli

Susteemist ei esitata teleri heli.

= Kontrollige ststeemi ja teleriga
Uhendatud HDMI-kaabli v&i optilise
digitaalkaabli tGUpi ja tUhendust
(vt seadme alustusjuhendit).

= Kui stisteem on Uhendatud Audio
Return Channel-ga thilduva teleriga,
siis veenduge, et siisteem on
Uhendatud teleri ARC-ga Uhilduva
HDMI-sisendi liidesega (vt seadme
alustusjuhendit). Kui heli ikka ei
valjastata voi kui heli on katkendlik,
Uhendage optiline digitaalkaabel
(komplektis) ja maarake stisteemi
valiku [System Settings] - [HDMI
Settings] - [Audio Return Channel]
satteks [Off] (Ik 42).

= Kui teie teler ei Ghildu funktsiooniga
Audio Return Channel, Ghendage
optiline digitaalkaabel (komplektis)
(vt komplektis olevat
alustusjuhendit). Kui teie teler ei
Uhildu funktsiooniga Audio Return
Channel, ei valjastata teleri heli
slisteemist isegijuhul, kui slisteem on
Uhendatud teleri pesaga HDMI IN.

= Maarake ststeemi sisendiks [TV] (Ik 11)].

= Suurendage slsteemi helitugevust
vdi tlhistage vaigistus.

= Olenevalt teleri ja stisteemi
Uhendamise jarjekorrast voib
slisteem olla vaigistatud ja stisteemi
esipaneeli ekraanil on kuvatud
,MUTING". Kui nii juhtub, lilitage
kdigepealt sisse teler ja siis stisteem.

= Seadke kolarite seadistus teleri
(BRAVIA) helististeemile. Vaadake
teleri seadistust teleriga kaasas
olevast kasutusjuhendist.

Esitatakse nii slisteemi kui ka teleri
heli.
= Vaigistage slisteemi voi teleri heli.

Susteemist valjastatav teleri heli

jaab pildist maha.

= Maarake valiku [A/V SYNC]
vaartuseks O ms, kui see on seatud
vahemikku 25 - 300 ms (lk 21).

48

Uhendatud seadme heli pole

siisteemist lldse kuulda véi on

ainult vdga norgalt kuulda.

= Vajutage kaugjuhtimise puldi nuppu
— + ja kontrollige helitugevuse
taset (Ik 9).

= Vaigistusfunktsiooni tlihistamiseks
vajutage kaugjuhtimise puldil nuppu
X voi = + (Ik 9).

= Veenduge, et valitud sisendi allikas
oleks Gige. Proovige teisi sisendi
allikaid, vajutades kaugjuhtimise
puldil mitu korda nuppu
INPUT +/- (Ik 11).

=2 Veenduge, et kdik juhtmed ja kaablid
oleks nii stisteemis kui ka sellega
Uhendatud seadmes korralikult
Uhendatud.

Basskomistajas puudub heli v6i on

kuulda ainult vaga vaikne heli.

= BasskO&mistaja helitugevuse
suurendamiseks vajutage
kaugjuhtimise puldi nuppu
SW 1+ (lk 21).

= Basskdmistaja on mdeldud bassiheli
esitamiseks. Kui sisendi allikas on
vaga vahe bassiheli komponente
(nt TV-ringhaaling), véib
basskdmistajast vaga vahe heli
kostuda.

Ruumilise heli efekt puudub.

= Olenevalt sisendsignaalist ja helivalja
seadistusest ei pruugi ruumilise heli
to6tlemine hasti toimida. Ruumilise
heli efekt vdib olenevalt programmist
vOi kettast olla nork.

2 Mitmekanalilise heli esitamiseks
kontrollige stisteemiga Ghendatud
seadme digitaalse helivaljundi
seadistust. Lisateavet leiate
Uhendatud seadmega komplektis
olevast kasutusjuhendist.



USB-seadme lihendus

USB-seadet ei tuvastata.

= Proovige jargmist.
@ Lulitage ststeem valja.
® Eemaldage USB-seade ja

Uihendage see uuesti.

® Lulitage slisteem sisse.

= Veenduge, et USB-seade oleks
kindlalt kP (USB) porti (Ik 17)
Uhendatud.

= Kontrollige, kas USB-seade voi kaabel
on kahjustatud.

= Veenduge, et USB-seade oleks sisse
lUlitatud.

= Kui USB-seade on USB-jaoturi kaudu
Uhendatud, eemaldage see ja
Uhendage USB-seade otse
sUsteemiga.

Mobiilsideseadme (ihendus

BLUETOOTH-i iihendust ei saa luua.

= Veenduge, et seadme BLUETOOTH-i
naidik poleks (Ik 24).

= Kontrollige, kas Ghendatav
BLUETOOTH-seade on sisse lilitatud
ja BLUETOOTH-i funktsioon lubatud.

= Tooge slisteem ja BLUETOOTH-i
seade Uksteisele lahemale.

= Siduge sisteem ja BLUETOOTHi
seade uuesti. Vdib-olla peate
slisteemiga sidumise katkestama,
kasutades kdigepealt oma
BLUETOOTH-seadet.

= Sidumisteave voib olla kustutatud.
Siduge seadmed uuesti (Ik 23).

Sidumine ei 6nnestu.

= Tooge slsteem ja BLUETOOTH-i
seade Uksteisele Idhemale.

= Veenduge, et slisteemi ei mojutaks
traadita kohtvorgu (LAN) seade,

muud 2,4 GHz juhtmeta seadmed ega

mikrolaineahi. Kui lahedal asub
elektromagnetilist kiirgust levitav
seade, viige seade sellest eemale.

Te ei saa funktsiooni NFC kasutada.

= NFC-funktsioon ei toimi BLUETOOTH-
iga Uhilduvate kérvaklappide voi
kolariga. Heli kuulamiseks, kasutades
BLUETOOTH-iga Uhilduvaid
korvaklappe voi kdlarit, vt jaotist
,Uhendatud teleri vdi seadme heli
kuulamine kérvaklappidest voi
kolaritest” (lk 26).

Uhendatud BLUETOOTH-seadmest

ei valjastata heli.

= Veenduge, et seadme BLUETOOTH-i
naidik poleks (Ik 24).

2 Tooge slsteem ja BLUETOOTH-i
seade Uksteisele I1dhemale.

= Kui ldheduses asub
elektromagnetilist kiirgust levitav
seade (nt traadita kohtvérgu (LAN)
seade, muud BLUETOOTH-seadmed
vGi mikrolaineahi), viige seade sellest
eemale.

= Eemaldage takistused slisteemi ja
BLUETOOTHi seadme vahelt véi viige
slisteem takistusest eemale.

< Muutke Ghendatud BLUETOOTHi
seadme asendit.

= Lllitage lahedalasuva Wi-Fi ruuteri
vGi arvuti traadita kohtvorgu (LAN)
sagedus 5 GHz lainealale.

= Suurendage Uhendatud BLUETOOTH-
seadme helitugevust.

49e:

Buisjoaiol I



Korvaklappide voi kolari
tiihendus

BLUETOOTH-i Glhendust ei saa luua.

- Veenduge, et seadme BLUETOOTH-i
naidik poleks (Ik 7).

= Kontrollige, kas Ghendatav
BLUETOOTH-seade on sisse lUlitatud
ja BLUETOOTH-i funktsioon lubatud.

= Tooge slUsteem ja BLUETOOTH-i
seade Uksteisele Idhemale.

= Siduge ststeem ja BLUETOOTHi
seade uuesti. V8ib-olla peate
slisteemiga sidumise katkestama,
kasutades kdigepealt oma
BLUETOOTH-seadet.

= Sidumisteave vdib olla kustutatud.
Siduge seadmed uuesti (Ik 23).

Sidumine ei 6nnestu.

= Tooge slsteem ja BLUETOOTH-i
seade Uksteisele Idhemale.

2 Veenduge, et slisteemi ei mojutaks
traadita kohtvorgu (LAN) seade,
muud 2,4 GHz juhtmeta seadmed ega
mikrolaineahi. Kui Idahedal asub
elektromagnetilist kiirgust levitav
seade, viige seade sellest eemale.

Te ei saa funktsiooni NFC kasutada.

2 NFC-funktsioon ei toimi BLUETOOTH-
iga Uhilduvate korvaklappide voi
kolariga. Heli kuulamiseks, kasutades
BLUETOOTH-iga Uhilduvaid
korvaklappe voi kdlarit, vt jaotist
,Uhendatud teleri véi seadme heli
kuulamine kdrvaklappidest voi
koélaritest” (Ik 26).

Uhendatud BLUETOOTH-seadmest

ei valjastata heli.

= Veenduge, et seadme BLUETOOTH-i
naidik pdleks (Ik 24).

= Tooge slisteem ja BLUETOOTH-i
seade Uksteisele Idahemale.

= Kuildheduses asub elektromagnetilist
kiirgust levitav seade (nt traadita
kohtvorgu (LAN) seade, muud

50EE

BLUETOOTH-seadmed voi
mikrolaineahi), viige seade sellest
eemale.

= Eemaldage takistused slisteemi ja
BLUETOOTHi seadme vahelt véi viige
sUsteem takistusest eemale.

= Muutke Ghendatud BLUETOOTHi
seadme asendit.

= Lllitage lahedalasuva Wi-Fi ruuteri
vGi arvuti traadita kohtvdrgu (LAN)
sagedus 5 GHz lainealale.

= Suurendage tUhendatud BLUETOOTH-
seadme helitugevust.

= Maarake funktsiooni [Wireless
Playback Quality] olekuks
[Connection] (lk 42).

Traadiga kohtvorgu (LAN)
ihendus

Siisteem ei saa vorguga tihendust.
= Kontrollige vorgutihendust (Ik 14) ja
vorguseadistusi (Ik 43).

Traadita kohtvorgu (LAN)
ihendus

Te ei saa parast funktsiooni [Wi-Fi

Protected Setup™ (WPS)] kasutamist

arvutit Internetiga Gihendada.

= Ruuteri jJuhtmeta seadistused véivad
automaatselt muutuda, kui kasutate
enne ruuteri seadistuste reguleerimist
funktsiooni Wi-Fi Protected Setup.
Sellisel juhul muutke vastavalt ka
arvuti juhtmeta Ghenduse seadistusi.

Siisteem ei suuda vérguga

tihendust luua vo6i vérguiihendus

on ebastabiilne.

= Kontrollige, et traadita kohtvdrgu
(LAN) ruuter oleks sisse ltlitatud.

= Kontrollige vorgutihendust (Ik 15) ja
vérguseadistusi (Ik 43).

2 Olenevalt kasutuskeskkonnast
(sh seinamaterjalist), raadiolainete
vastuvotutingimustest voi stisteemi



ja traadita kohtvorgu (LAN) ruuteri
vahel asetsevatest takistustest voib
voimalik sidekaugus liheneda. Viige
ststeem ja traadita kohtvérgu (LAN)
ruuter teineteisele lahemale.

= Seadmed, mis kasutavad 2,4 GHz
sagedusriba (nt mikrolaineahi,
BLUETOOTH vdi juhtmeta
digitaalseade), voivad sidet hairida.
Viige seade sellistest seadmetest
eemale voi lUlitage nimetatud
seadmed vdlja.

< Traadita kohtvérgu (LAN) Ghendus
vdib olla olenevalt
kasutuskeskkonnast ebastabiilne,
eriti sisteemi BLUETOOTH-
funktsiooni kasutamisel. Sellisel juhul
reguleerige kasutuskeskkonda.

Soovitud raadiovorgu ruuterit ei ole

traadita vorkude loendis.

< Vajutage eelmisele kuvale naasmiseks
nuppu BACK ja proovige uuesti
funktsiooni [Wireless Setup] (Ik 15).
Kui soovitud traadita ruuterit endiselt
ei tuvastata, valige vérguloendist
[New connection registration] ja
seejarel [Manual registration] vérgu
nime (SSID) kasitsi sisestamiseks.

Basskomistaja

Basskomistajast ei kosta heli.

= Basskdmistaja on mdeldud bassiheli
esitamiseks. Kui sisendi allikas sisaldab
vahe bassiheli (nagu enamik
teleprogramme) ei pruugi bassiheli
kuuldav olla.

= BasskOmistaja helitugevuse
suurendamiseks vajutage
kaugjuhtimise puldi nuppu SW = +
(Ik 21).

2 Maarake 66reziimi olekuks [Off].
Uksikasju vt jaotisest ,06sel vaikese
helitugevusega selge heli nautimine
(NIGHT)" (Ik 20).

Kaugjuhtimise pult

Stisteemi kaugjuhtimise pult

ei toota.

= Suunake kaugjuhtimise pult seadme
anduri poole (Ik 7).

= Eemaldage kaugjuhtimise puldi ja
sUsteemi vahel olevad takistused.

= Vajaduse korral asendage mdlemad
kaugjuhtimise puldi akud.

= Veenduge, et vajutaksite
kaugjuhtimise puldil diget nuppu.

Muud

Funktsioon Control for HDMI

ei toota korralikult.

= Kontrollige Ghendust stisteemiga
(vaadake kaasasolevat
alustusjuhendit).

2 Lubage teleris funktsioon Control for
HDMI. Uksikasju vaadake teleri
kasutusjuhendist.

= Oodake veidi ja seejarel proovige
uuesti. Kui stisteemi eemaldate,
kulub toimingute I6puleviimiseks
veidi aega. Oodake vahemalt
15 sekundit ja seejarel proovige
uuesti.

51EE

Buisjoaiol I



= Funktsiooniga Control for HDMI
juhitavate seadmete tllp ja arv on
standardiga HDMI CEC jargmiselt
piiratud.

- Salvestusseadmed (Blu-ray Disci
salvestajad, DVD-salvestajad jms):
kuni 3 seadet

- Taasesitusseadmed (Blu-ray Disci
mangija, DVD-mangija jms):
kuni 3 seadet

- Tuuneriga seotud seadmed:
kuni 4 seadet

- Helististeem (vastuvétja/
korvaklapid): kuni 1 seade (selle
sUsteemiga kasutatav)

Esipaneeli ekraanil vilguvad

vaheldumisi kirjad ,,PRTCT", ,PUSH"

ja ,POWER".

= Slsteemi valjalUlitamiseks vajutage
nuppu O (toide). Kui naidik kustub,
eemaldage vahelduvvoolu-toitejuhe
(elektrijuhe) ja veenduge, et miski ei
blokeeriks stisteemi dhutusavasid.

Esipaneeli ekraanil kuvatakse kiri

BT TX".

= Vajutage kaugjuhtimise puldil nuppu
RX/TX, et vahetada funktsioon
[Bluetooth Mode] olekule [Receiver].
Kui funktsiooni[Bluetooth Mode] olek
on [Transmitter], kuvatakse ,BT TX"
(Ik 41). Kui vajutate kaugjuhtimise
puldil nuppu RX/TX, vahetatakse
funktsiooni [Bluetooth Mode] olekuks
[Receiver] ja valitud sisend kuvatakse
esipaneeli ekraanil.

Teleri andurid ei to6ta korralikult.

- Seade vdib blokeerida teleri mdne
anduri (nt heleduse andur) ja
kaugjuhtimissiisteemi vastuvétja voi
3D-prillide infrapunaststeemiga
Uhilduva 3D-teleri kiirguri
(infrapunaedastus) vi traadita side.
Viige seade telerist piisavalt kaugele,
et tagada nende komponentide
nduetekohane t66. Andurite ja
kaugjuhtimise puldi vastuvétja sobiva

52EE

asukoha leiate teleriga kaasasolevast
kasutusjuhendist.

Siisteemi toide, sisend voi
helitugevus t66tab valesti.
= Kui nuppudele on pandud

metallesemeid, eemaldage need.

Traadita funktsioonid (traadita
kohtvérk (LAN) véi BLUETOOTH)
on ebastabiilsed.

2 Arge asetage siisteemi iimber muid

metallesemeid peale teleri.



Susteemi lahtestamine

Juhul kui sisteem ei t66ta endiselt

korralikult, lahtestage see jargmisel

viisil.

1 Vajutage nuppu HOME.
Teleriekraanil kuvatakse avamenud.

2 Valige avameniiiist ga3 [Setup].

Teleriekraanil kuvatakse
seadistusekraan.

3 Valige [Resetting] - [Reset to
Factory Default Settings].

4 Valige mentiii-iiksus, mida
soovite lahtestada.

5 Valige [Start].

Lahtestamise tithistamine
Valige 5. toimingus nupp [Cancel].

53EE

Buisjoaiol I



Lisateave

Tehnilised andmed

Voéimendi jaotis

POWER OUTPUT (nominaal)
Eesmine vasak + eesmine parem:
20 W + 20 W (4 oomi, 1kHz, 1% THD
juures)

POWER OUTPUT (etalon)
Eesmine vasak / eesmine parem kdlar:
35 W (kanali kohta 4 oomi juures,
1kHz)
Basskdmistaja: 100 W (5 oomi juures,
100 Hz)

Sisendid
TV IN (OPTICAL)
Valjundid
HDMI OUT (TV (ARC))
HDMI jaotis
Pistik
TGup A (19 viiguga)
USB jaotis
(USB)-port:
A-tipi (USB-méluseadme,
malukaardilugeja,
digitaalfotoaparaadi thendamiseks)
LAN-i jaotis
LAN(100)-liides
100BASE-TX liides

Traadita kohtvérgu (LAN) jaotis
Sideslisteem

IEEE 802.11 a/b/g/n
Sagedusriba

2,4 GHz, 5 GHz

BLUETOOTH-i jaotis

Sideststeem
BLUETOOTHi tehnilised andmed,
versioon 4.1

Valjund
BLUETOOTH-i tehnilised andmed,
vdimsusklass 1

Maksimaalne sideulatus
Otsenahtavus ligikaudu 30 m"

Registreeritavate seadmete maksimaalne arv
9 seadet

54

Sagedusriba
2,4 GHz riba (2,4-2,4835 GHz)
Modulatsioonimeetod
FHSS (Freq Hopping Spread Spectrum)
Uhilduvad BLUETOOTH-profiilid?
A2DP 1.2 (Advanced Audio Distribution
Profile)
AVRCP 1.5 (Audio Video Remote
Control Profile)
Toetatud kodekid?
SBC4, AAC®), LDAC
Edastusvahemik (A2DP)
20 - 40 000 Hz (LDAC
diskreetimissagedus 96 kHz, edastus
990 kb/s)
20 - 20 000 Hz (diskreetimissagedus
44,1 kHz)
1 Tegelik vahemik varieerub olenevalt
asjaoludest (nt seadmete vahelised
takistused, mikrolaineahju imber tekkiv
magnetvali, staatiline elekter, juhtmeta
telefoni kasutamine, vastuvétu
tundlikkus, operatsiooniststeem,
tarkvararakendused jne).
BLUETOOTHi standardprofiilid naitavad
seadmetevahelise BLUETOOTHi side
eesmarki.
Kodek: helisignaali pakkimise ja
konversiooni vorming
Subband Codeci ltihend
Advanced Audio Codingu lihend

2

3)

4
5

Eesmise vasaku / eesmise parema
kolari jaotis
K&larislisteem
Kaheribaline kdlarististeem, akustiline
suspensioon
Speaker
40 mm x 100 mm koonustdup
20 mm tasakaalustatud kupli titp

Basskomistaja jaotis
K&larislisteem
Basskdmistaja kdlarististeem,
bassipeegeldus
Speaker
120 mm koonustuup

Uldine
Vdimsuse nduded
220 - 240 V vahelduvvool, 50/60 Hz
Elektritarbimine
Sees: 40 W
Ootereziim: 0,5 W voi vahem
(tapsemat teavet seadistuse kohta
vt Ik 35)



Valiku [Quick Start/Network Standby]
satteks on maaratud [Off]
(vaikesate): 3 W
Valiku [Quick Start/Network Standby]
satteks on maaratud [On] (k&ik
traadiga vorgupordid Ghendatud,
ké&ik traadita vérgupordid
aktiveeritud): 7 W

M&Gtmed (ligikaudu) (1/k/s)
720 mm x 80 mm x 325 mm
(ilma eenduva osata)

Kaal (ligikaudu)
8,5 kg

Uhilduvad iPodi/iPhone’i mudelid
Uhilduvad iPodi/iPhone’i mudelid on
jargmised. Enne iPodi/iPhone’i kasutamist
slisteemiga varskendage seade uusima
tarkvaraga.

BLUETOOTH-tehnoloogia to6tab jargmiste
mudelitega:

iPhone 6s Plus/iPhone 6s/iPhone 6 Plus/
iPhone 6/iPhone 5s/iPhone 5c/iPhone 5/
iPhone 4s/iPhone 4

iPod touch (6. pdlvkond) /

iPod touch (5. p&lvkond)

Disain ja tehnilised andmed vdivad ette
teatamata muutuda.

Esitatavad failitutibid

Music

Kodek Laiend

MP3 (MPEG-1 Audio .mp3

Layer )"

AAC/HE-AAC"2) .m4a, .aac3),
.mp4, .3gp

WMAG9 Standard? .wma

WMA10 Pro”) wma

Lpcm? wav

FLAC? flac, fla

Dolby Digital"3) .ac3

DSF2 dsf

DSDIFF24) dff

AIFF2) aiff, .aif

ALAC?) .mda

Vorbis .0gg

Monkey's Audio .ape

Photo

Vorming Laiend

JPEG Jpeg, .jpg, .jpe

PNG>) .png

GIF? gif

BMP3):6) bmp

1) Susteem vbib esitada MKA-faile. Neid
faile ei saa koduvérgu serveris esitada.
Susteem ei pruugi seda failivormingut
koduvdrgu serveris esitada.

Slsteem ei esita seda failivormingut
koduvérgu serveris.

Susteem ei esita faile, mis on
kodeeritud DST-ga.

Susteem ei esita animeeritud PNG- voi
GIF-faile.

6) Siisteem ei esita 16-bitiseid BMP-faile.
Susteem ei esita kadudeta
kodeeringuga faile.

2)

2

5

55EE

aneajesi]



¢ Md&nda faili ei pruugita esitada olenevalt
failivormingust, faili kodeeringust,
salvestamistingimusest voi koduvérgu
serveri tingimusest.

¢ Monda arvutis redigeeritud faili ei
pruugita esitada.

*Mdne faili puhul ei pruugi edasi- voi
tagasikerimise funktsioon saadaval olla.

e Slisteem ei esita kodeeritud faile, nagu
DRM-failid.

e Stisteem suudab USB-seadmel tuvastada
jargmised failid voi kaustad:

- kaustad kuni 9. kihini (sh juurkaust)
- kuni 500 faili/kausta Ghes kihis

¢ Siisteem suudab tuvastada jargmised
koduvérgu serverisse salvestatud failid
v&i kaustad:

- kuni 19. kihi kaustadeni
- kuni 999 faili/kausta Uhes kihis

¢ Koik USB-seadmed ei pruugi selle
sisteemiga to6tada.

» Ssteem tuvastab massmalu klassi (MSC)
seadmed (nt valkmalu voi
kdvakettaajam), pildi
jaadvustamisseadmed (SICD) ja 101
asetusega klaviatuuri.

56EE



Toetatud sisendi helivormingud

Slsteem toetab jargmisi helivorminguid.

Vorming Funktsioon
.TV” (DIGITAL IN)
LPCM 2ch O
LPCM 5.1ch -
LPCM 7.1ch -
Dolby Digital O
Dolby TrueHD, Dolby Digital Plus -
DSD -

O: Toetatud vorming.
-: Mittetoetatud vorming.

57EE

aneajesi]



BLUETOOTH-side

e Kasutatavad BLUETOOTH-seadmed
peavad asuma Uksteisest mitte kaugemal
kui u 10 meetrit (takistustevaba kaugus).
Jargmistel tingimustel v&ib toimiv
sideulatus liheneda.

- BLUETOOTH-Uhendusega seadmete
vahel on inimene, metallese, sein voi
muu takistus

- Traadita kohtvérguga (LAN) paigad

- Téotavate mikrolaineahjude imbrus.

- Paigad, kus esineb muu
elektromagnetiline kiirgus

¢BLUETOOTH-seadmed ja traadita
kohtvork (LAN) (IEEE 802.11b/g/n)
kasutavad sama sagedusriba (2,4 GHz).

Kui kasutate BLUETOOTH-seadet traadita

kohtvorgu (LAN) funktsiooniga seadme

lahedal, v6ib tekkida elektromagnetiline
mdara. See v&ib pdhjustada
andmeedastuskiiruse langemist véi mura

v&i takistada Uhenduse loomist. Sellisel

juhul tehke jargmist.

- Kasutage slisteemi vahemalt 10 meetri
kaugusel traadita kohtvérgu (LAN)
seadmest.

- Kui kasutate BLUETOOTH-seadet
10 meetri raadiuses, lUlitage valja
traadita kohtvérgu (LAN) seadme toide.

- Paigaldage sisteem ja BLUETOOTH-
seade teineteisele voimalikult [dhedale.

¢ SUsteemi levitatavad raadiolained véivad
hairida mone meditsiiniseadme t66d.

Kuna sellised hairingud vdivad

pohjustada rikkeid, lUlitage selle sisteemi

ja BLUETOOTH-seadme toide alati valja
jargmistes kohtades:

- haiglates, rongides, lennukites,
tanklates ja mujal, kus vdib olla
kergestisuttivaid gaase,

- automaatuste voi tuletérjealarmide
ldheduses.

e Slisteem toetab BLUETOOTH-i tehniliste
andmetega Uhilduvaid turbefunktsioone,
et tagada side turvalisus BLUETOOTH-i
tehnoloogiat kasutades. Soltuvalt
seadistuse sisust ja muudest teguritest ei
pruugi sellest siiski piisata, nii et olge

58EE

BLUETOOTH-tehnoloogial p&hinevat
sidet kasutades alati ettevaatlik.

*Sony ei vOta mingit vastutust kahjude ja
muude kadude osas, mis on tekkinud
BLUETOOTH-tehnoloogiat kasutavas
sides esinenud andmelekete t&ttu.

¢« BLUETOOTH-side funktsionaalsus pole
garanteeritud koigis BLUETOOTHi
seadmetes, millel on slisteemiga sama
profiil.

¢ Slsteemiga Uhendatud BLUETOOTH-
seadmed peavad olema kooskdlas
BLUETOOTH-i tehniliste andmetega, mille
on maaratlenud Bluetooth SIG, Inc., ja neil
peab olema vastavussertifikaat. Isegi kui
seade on kooskdlas BLUETOOTH-i
tehniliste andmetega, on siiski
juhtumeid, kus BLUETOOTH-seadme
omaduste vdi tehniliste andmete tottu
pole Ghenduse loomine vdimalik voi
rakenduvad teistsugused
juhtimismeetodid, kuva vdi toimimine.

¢ Olenevalt stisteemiga Uhendatud
BLUETOOTH-i seadmest,
sidekeskkonnast ja imbritsevatest
tingimustest voib esineda mura ja heli
v&ib katkeda.

Kui teil on ststeemi kohta kisimusi voi
sellega probleeme, vétke Ghendust Iahima
Sony edasimiUjaga.



LOPPKASUTAJA
LITSENTSILEPING

OLULINE.

ENNE TARKVARA KASUTAMIST LUGEGE
HOOLIKALT SINSET LOPPKASUTAIA
LITSENTSILEPINGUT (,EULA").
TARKVARA KASUTADES NOUSTUTE
SIINSE EULA TINGIMUSTEGA. KUI TE
SIINSE EULA TINGIMUSTEGA EI NOUSTU,
El TOHI TE TARKVARA KASUTADA.
Siinne EULA on 6iguslik leping teie ja
Sony Corporationi (,SONY*) vahel.
Siinne EULA kehtestab teie digused ja
kohustused seoses SONY tarkvara ja/vdi
selle kolmanda osalise litsentsijatega
(sh SONY sidusettevotted) ning nende
vastavate sidusettevotetega (kokku
,KOLMANDAST OSALISEST TARNIJAD").
See kehtib ka mis tahes varskendustele/
taiendustele, mida SONY pakub,
tarkvara mis tahes prinditud, vérgus
olevale v6i muule elektroonilisele
dokumentatsioonile ja tarkvara loodud
mis tahes andmefailidele (kokku

. TARKVARA").

Kui pole margitud teisiti, on TARKVARA
mis tahes tarkvara, millel on eraldiseisev
I6ppkasutaja litsentsileping (sh, kuid
mitte ainult, GNU ldine avalik litsents ja
vahem/teegi Uldine avalik litsents) ning
mis on kaetud EULA tingimuste asemel
eraldiseisva kehtiva Idppkasutaja
litsentsilepinguga ulatuses, mida vastav
eraldiseisev |dppkasutaja litsentsileping
(,VALISTATUD TARKVARA") nduab.

TARKVARALITSENTS

TARKVARA litsentsitakse, mitte ei
muuda. TARKVARA on kaitstud
autoridiguste ja muude intellektuaalse
omandi seadustega ning
rahvusvaheliste lepingutega.

AUTORIOIGUS

K&ik TARKVARA (sh, kuid mitte ainult,
koik pildid, fotod, animatsioonid,
videod, heli, muusika, tekst ja ,apletid”,
mida TARKVARA sisaldab) digused
kuuluvad SONYLE v&i Ghele voi mitmele
KOLMANDAST OSALISEST TARNIJALE.

LITSENTSI ANDMINE

SONY annab teile piiratud litsentsi
TARKVARA kasutamiseks ainult
Uhilduva seadmega (,SEADE") ja ainult
isiklikuks, mittedriliseks kasutamiseks.
SONY ja KOLMANDAST OSALISEST
TARNIJAD sailitavad kdik TARKVARA
puudutavad Gigused, nimetused ja
huvid (sh, kuid mitte ainult, kdik
intellektuaalse omandi digused), mida
siinne EULA otseselt teile ei anna.

NOUDED JA PIIRANGUD

Te ei tohi Ghtki osa TARKVARAST
taielikult ega osaliselt kopeerida,
avaldada, kohandada, levitada, pitda
tuletada lahtekoodi, muuta, lahti votta,
osadeks lammutada ega luua
TARKVARAST mis tahes tuletatud toid,
valja arvatud juhul, kui TARKVARA
teadlikult tuletuslikele téddele kaasa
aitab. Te ei tohi muuta ega rikkuda
TARKVARA digitaalsete diguste halduse
funktsionaalsust. Te ei tohi eirata
TARKVARA mis tahes funktsioone ega
kaitset ega TARKVARAGA operatiivselt
seotud mehhanisme ega neid muuta voi
eemaldada. Te ei tohi eraldada Uhtki
Uksikut TARKVARA komponenti, et
kasutada seda mitmes SEADMES, valja
arvatud juhul, kui SONY on selleks
selgesdnalise loa andnud. Te ei tohi
eemaldada, muuta, katta ega
moonutada Uhtki TARKVARA
kaubamarki ega teatist. Te ei tohi
TARKVARA jagada, levitada, Grile
anda, laenutada, alamlitsentsida,
madrata, edastada ega muua. Tarkvara,
vorguteenused vdi muud TARKVARAST
erinevad tooted, millest TARKVARA

59EE

aneajesi]



joudlus oleneb, voivad olla hairitud voi
seiskuda tarnijate (tarkvara tarnijad,
teenusepakkujad voi SONY) soovil.
SONY ja tarnijad ei garanteeri, et
TARKVARA, vorguteenused, sisu voi
muud tooted on jatkuvalt saadaval voi
et need toimivad ilma haireteta voi
muutusteta.

TARKVARA KASUTAMINE
AUTORIOIGUSTEGA
MATERJALIDE KORRAL

TARKVARA véib olla kasutatav teie ja/
voi kolmandate osaliste loodud sisu
vaatamiseks, salvestamiseks,
to6tlemiseks ja/vdi kasutamiseks.
Selline sisu voib olla kaitstud
autoridigustega, muude intellektuaalse
omandi seadustega ja/vdi lepingutega.
Noustute kasutama TARKVARA ainult
kooskdlas kdikide sisule kehtivate
seaduste ja lepingutega. Mdistate ja
noustute, et SONY vdib kasutusele votta
sobivad meetmed TARKVARA
salvestatud, t66deldud vdi kasutatud
sisu autoridiguste kaitsmiseks. Nende
meetmete alla kuuluvad (kuid mitte
ainult) teatud TARKVARA funktsioonide
kaudu teie varundamise ja taastamise
sageduse loendamine, keeldumine teie
andmete taastamise véimaldamise
taotlusest ja siinse EULA I6petamine, kui
kasutate TARKVARA ebaseaduslikult.

SISUTEENUS

ARVESTAGE SELLEGA, ET TARKVARA
VOIB OLLA MOELDUD KASUTAMISEKS
SISUGA, MIS ON SAADAVAL UHE VOI
MITME SISUTEENUSE (,,SISUTEENUS")
KAUDU. TEENUSE JA SISU
KASUTAMISELE KEHTIVAD SELLE
SISUTEENUSE TINGIMUSED. KUI TE
NENDE TINGIMUSTEGA EI NOUSTU,
PIIRATAKSE TEIE TARKVARA
KASUTAMIST. Mdistate ja ndustute,
et teatud sisu ja teenused, mis on
TARKVARA kaudu saadaval, vdivad olla
kolmandate osaliste pakutavad ja
SONYL ei ole nende Ule kontrolli.

60EE

SISUTEENUSE KASUTAMISEKS ON VAJA
INTERNETIUHENDUST. SISUTEENUS
VOIDAKSE IGAL AJAL KATKESTADA.

INTERNETI UHENDUVUS JA
KOLMANDA OSALISE TEENUSED

Mbdistate ja ndustute, et juurdepadsuks
TARKVARA teatud funktsioonidele on
vaja internetithendust, mille eest olete
ainuisikuliselt vastutav. Veel olete
ainuisikuliselt vastutav oma
internetiihendusega seotud kolmanda
osalise maksete tasumise ees (sh, kuid
mitte ainult, internetiteenuse pakkuja
voi eetriaja tasud). TARKVARA kasutus
vdib olla piiratud voi keelatud olenevalt
teie internetilihenduse ja teenuse
voimalustest, ribalaiusest voi
tehnilistest piirangutest. Interneti
Uhenduvuse tingimuste, kvaliteedi ja
turvalisuse eest vastutab taielikult
kolmas osaline, kes teenust pakub.

EKSPORT JA MUUD MAARUSED

Noustute kinni pidama kdikidest
kehtivatest ekspordi- ja taasekspordi
piirangutest ning selle piirkonna vai riigi
maarustest, kus te elate. Samuti ei edasta
te TARKVARA ega anna volitust selle
edastamiseks keelatud riiki ega riku muul
viisil mis tahes piiranguid ega maarusi.

OHTLIK KASUTAMINE

TARKVARA ei suuda rikkeid hallata ega
ole loodud, toodetud ega moeldud
kasutamiseks v3i edasimiimiseks
seadmetes, mida kasutatakse ohtlikus
keskkonnas, mis nduavad to6tamist
riketeta (nt tuumarajatised, lennukite
navigatsiooniseadmed voi
sideslisteemid, lennujuhtimine, elu
hoidvad seadmed véi relvastisteemid),
milles TARKVARA térge voib pohjustada
surma, inimvigastusi voi tdsiseid fudsilisi
kahjustusi voi keskkonnakahjusid
(,OHTLIK KASUTAMINE"). SONY, k&ik
KOLMANDAST OSALISEST TARNIAD ja
kodik nende vastavad sidusettevotted
tihistavad OHTLIKU KASUTAMISE korral



otsese vOi kaudse garantii, kohustuse voi
tingimuse.

TARKVARA GARANTII
PIIRANGUD

Mdistate ja ndustute, et kasutate
TARKVARA omal vastutusel ja et
vastutate TARKVARA kasutamise eest.
TARKVARA pakutakse olemasoleval
kujul ilma mis tahes garantiide,
kohustuste vdi tingimusteta.

SONY JA KOIK KOLMANDAST OSALISEST
TARNIJAD (selles jaotises nimetatakse
SONYT ja KOLMANDAST OSALISEST
TARNIJAID k&iki ,SONYKS") UTLEVAD
LAHTI KOIGIST GARANTIIDEST,
KOHUSTUSTEST JA TINGIMUSTEST

(SH, KUID MITTE AINULT,
KAUBANDUSLIKELE NOUETELE
VASTAVUSE, RIKKUMISTE PUUDUMISE JA
KINDLAKS EESMARGIKS SOBILIKKUSE
KAUDNE GARANTII). SONY EI
GARANTEERI EGA ESITA TINGIMUSI EGA
VAITEID, (A) ET MIS TAHES TARKVARA
FUNKTSIOONID VASTAVAD TEIE
NOUETELE VOI ET NEID
VARSKENDATAKSE, (B) ET MIS TAHES
TARKVARA KASUTUS ON KORREKTNE JA
VEATU VOI ET KOIK VEAD
PARANDATAKSE, (C) ET TARKVARA El
KAHJUSTA MOND MUUD TARKVARA,
RIISTVARA EGA ANDMEID, (D) ET KOIK
TARKVARAD, VORGUTEENUSED (SH
INTERNET) VOI TOOTED (V.A TARKVARA),
MILLEST TARKVARA TOIMIMINE OLENEB,
ON JATKUVALT SAADAVAL, HAIRETETA
VOI MUUTMATA KUJUL, JA (E) TARKVARA
KASUTAMISE VOI KASUTAMISE
TULEMUSTE OIGSUSE, TAPSUSE,
TOOKINDLUSE EGA MUU KOHTA.

SONY VOI SONY VOLITATUD ESINDAJA
ANTUD SUULINE VOI KIRJALIK TEAVE VOI
NOUANDED EI LOO GARANTIID,
KOHUSTUST EGA TINGIMUST, SAMUTI El
SUURENDA SELLE GARANTII ULATUST.
KUI TARKVARA OSUTUB VIGASEKS,
KANNATE KOIK VAJALIKE TEENUSTE,
REMONDI VOI PARANDAMISE KULUD.

MONES JURISDIKTSIOONIS EI TOHI
KAUDSEID GARANTIISID KORVALE
JATTA, SEEGA EI PRUUGI NEED
PIIRANGUD TEIE JAOKS KEHTIDA.

VASTUTUSE PIIRANG

SONY JA UKSKI KOLMANDAST
OSALISEST TARNIJA (selles jaotises
nimetatakse SONYT ja KOLMANDAST
OSALISEST TARNIJAID kdiki ,SONYKS") El
VASTUTA SONY TARKVARAGA SEOTUD
JUHUSLIKE VOI KASUTAMISEST
TINGITUD KAHJUSTUSTE EEST, MIS
TULENEVAD OTSESE VOI KAUDSE
GARANTII TINGIMUSTE RIKKUMISEST,
LEPINGU RIKKUMISEST, HOOLETUSEST,
RANGEST VASTUTUSEST VOI MIS TAHES
MUUST OIGUSLIKUST TEOORIAST

(SH, KUID MITTE AINULT, KOIK KAHJUD,
MIS TULENEVAD SAAMATA JAANUD
KASUMIST VOI TULUST, ANDMEKAOST,
TARKVARA VOI MUU SEOTUD RIISTVARA
KASUTAMISVOIMALUSE KAOTAMISEST,
TOOKATKESTUSEST JA KASUTAJA AJA
KULUST) OLENEMATA SELLEST, KAS
SELLISTE KAHJUDE TEKKE VOIMALUSEST
ON TEATATUD. IGAL JUHUL ON KOGU
VASTUTUS SELLE EULA MIS TAHES SATTE
ALUSEL PIIRATUD TOOTE EEST TASUTUD
SUMMAGA. MONES JURISDIKTSIOONIS
El TOHI JUHUSLIKKE EGA KASUTAMISEST
TINGITUD KAHJUSTUSI VALISTADA EGA
PIIRATA. SELLISEL JUHUL EI KEHTI
ULALNIMETATUD VALISTUS VOI PIIRANG
TEIE JAOKS.

AUTOMAATSE
VARSKENDAMISE FUNKTSIOON
Aeg-ajal vdivad SONY ja KOLMANDAST
OSALISEST TARNIJAD automaatselt
TARKVARA varskendada vdi muul viisil
muuta (sh, kuid mitte ainult,
turbefunktsioonide parendamise,
torgete parandamise ja funktsioonide
taiustamise eesmargil, seda ajal, kui te
SONY v&i kolmanda osalise servereid
kasutate voi vastupidi). Varskendused
vOi muudatused voivad funktsioone
(sh, kuid mitte ainult, teile vajalikke

61EE

aneajesi]



funktsioone) véi muid TARKVARA
aspekte kustutada v6i nende olemust
muuta. Mdistate ja ndustute, et sellised
tegevused vdivad iimneda SONY
aranagemise jargi ning SONY voib
TARKVARA edaspidiseks kasutamiseks
seada tingimuse, et installite
varskenduse vdi muudatuse voi
noustute sellega. Koik varskendused/
muudatused loetakse selle EULA
TARKVARA osaks. Siinse EULA-ga
ndustudes ndustute varskenduse/
muudatusega.

KOGU LEPING, OIGUSTE
LOOVUTAMINE, LAHUTAMINE

Siinse EULA ja SONY privaatsuspoliitikad
(parandustega ja aeg-ajalt muudetud)
moodustavad teie ja SONY vahelise
TARKVARA-lepingu. SONY
ebadnnestumine méne EULA Giguse voi
satte taitmisel voi jdustumisel ei too
kaasa selle diguse voi satte loovutamist.
Kui moni siinse EULA osa on vale,
ebaseaduslik voi joustamatu, tuleb
satet rakendada maksimaalsel lubatud
maaral, et sailitada EULA eesmark, ja
muud osad kehtivad taiel maaral.

KEHTIV SEADUSANDLUS JA
JURISDIKTSIOON

Uhinenud Rahvaste Organisatsiooni
konventsioon kaupade rahvusvahelise
ostu-muugi kohta ei kehti siinsele EULA-
le. See EULA kehtib Jaapani seaduste
alusel, arvestamata mis tahes
seaduslikke vastuolusid. Selle EULA-ga
seotud vaidluste tekkimisel
lahendatakse need Jaapanis Tokyo
piirkonnakohtus ja siinkohal ndustuvad
osalised lahendama vaidlused ja
Oiguskusimused selles kohtus.

OIGLASED ABINOUD

Kui siinses EULA-s ei ole maaratud teisiti,
siis moistate ja ndustute, et EULA
rikkumine voi taitmatajatmine pdhjustab
SONYLE parandamatuid kahjusid, mille
korral rahalised kahjud oleksid

62EE

ebapiisavad, ja ndustute sellega, et SONY
rakendab mis tahes keelde vdi iglasi
abindusid, mida SONY peab antud
tingimustes vajalikuks voi sobivaks. SONY
vOib kasutusele vdtta mis tahes
seaduslikke ja tehnilisi abindusid, et dra
hoida selle EULA rikkumist ja/voi et
lepingut joustada (sh, kuid mitte ainult,
teie TARKVARA kasutamise viivitamatu
I6petamine), kui SONY on oma
arandgemise jargi otsustanud, et rikute
vdi kavatsete rikkuda seda EULA-t. Need
abindud on tdienduseks mis tahes
muudele abindudele, mis vdivad SONY-I
seadusega olla oma huvide voi lepingu
alusel.

LEPINGU LOPETAMINE

Rikkudes litsentsilepingu mis tahes
tingimusi, vdib SONY selle EULA
Idpetada mis tahes muid digusi
arvestamata. Sellise I6petamise puhul
peate I6petama kogu TARKVARA
kasutuse ja havitama kdik selle koopiad.

PARANDUS

SONYL ON OIGUS MUUTA SELLE EULA
MIS TAHES TINGIMUSI OMA
ARANAGEMISE JARGI, POSTITADES SONY
MAARATUD VEEBISAIDILE TEATISE,
SAATES TEATISE MEILIGA TEIE ANTUD
AADRESSILE, LISADES TEATISE
TAIENDUSTE/VARSKENDUSTE
TOIMINGUAKNASSE VOI KASUTADES MIS
TAHES MUUD SEADUSLIKULT
TUVASTATAVAT TEATISE VORMI. Kui te
muudatustega ei ndustu, votke
juhtnooride saamiseks kohe SONYGA
Uhendust. Teie jatkuv TARKVARA
kasutamine pdrast mdne sellise markuse
kehtimahakkamise kuupaeva toimub
muudatustega seotud lepingu jargi.

KOLMANDA OSALISE
SOODUSTUSED

Ilgale KOLMANDAST OSALISEST
TARNIJALE on siinse EULA iga sattega
sonaselgelt ette ndhtud kolmanda
osalise soodustus, mis puudutab osalise



TARKVARA, ja osalisel on digus seda
rakendada.

Kui teil on siinse EULA kohta ksimusi,
vOtke Uhendust SONYGA, kirjutades
sobiva piirkonna vai riigi SONY
kontaktaadressile.

Autoridigus © 2014 Sony Corporation.

Ettevaatusabinoud

Ohutus

o Kui slisteemi peaks sattuma mingeid
esemeid voi vedelikku, eemaldage
slisteem vooluvorgust ja laske see enne
kasutamist kvalifitseeritud tehnikul Gle
kontrollida.

« Arge ronige seadme peale, kuna vdite
maha kukkuda ja end vigastada voi
slisteemi kahjustada.

Toiteallikad

¢ Enne sisteemi kasutamist veenduge, et
seadme talitluspinge on sama, mis teie
kohalikul toiteallikal. Talitluspinge on
toodud seadme tagakuljel asuval sildil.

o Kui te ei kasuta stusteemi pikemat aega,
eemaldage see kindlasti seinakontaktist
(vooluvorgust). Vahelduvvoolu
toitejuhtme (toiteallikas) eemaldamiseks
votke témbamiseks kinni pistikust, mitte
juhtmest.

¢ Pistiku ks tikk on ohutuse tagamiseks
teisest laiem, nii et pistik laheb
seinakontakti (toiteallikas) ainult Ghel
moel. Kui teil ei nnestu pistikut taielikult
pistikupessa sisestada, votke Ghendust
edasimiUjaga.

*Vahelduvvoolu toitejuhet (toiteallikas)
tohib vahetada ainult kvalifitseeritud
hooldustddkojas.

Siuisteemi kuumenemine

Slisteemi kuumenemine kasutuse ajal ei
ole talitlushaire. Kui kasutate stisteemi
pidevalt pikka aega kdrgel helitugevusel,
touseb temperatuur selle tagakdljel ja all
margatavalt. Pdletuste valtimiseks arge
katsuge slisteemi.

Paigutamine

o Slsteem Uhildub teleriga, mille aluse
mddtmed on 718 x 290 mm vdi vahem
ja kaal kuni 40 kg.

o Jatke sUsteemi esiosa vabaks.

« Arge asetage slisteemi soojust eraldava
seadme peale.

63EE

aneajesi]



e SUsteemi Glekuumenemise takistamiseks
ja seadme kasutusea pikendamiseks
asetage see kohta, kus on piisav
ventilatsioon.

« Arge asetage slisteemi soojusallikate
lahedale vdi kohta, kus on otsene
paikesevalgus, palju tolmu voi
mehaaniliste pdrutuste véimalus.

« Arge asetage seadme taha lhtegi eset,
mis vOiks blokeerida ventilatsiooniavasid
ja pOhjustada talitlushaireid.

« Arge asetage slisteemi imber muid
metallesemeid peale teleri. Juhtmeta
funktsioonid véivad muutuda
ebastabiilseks.

« Kui siisteemi kasutatakse koos teleri,
VCR-i vOi kassettmakiga, voib tagajarjeks
olla mura ja pildi kvaliteedi halvenemine.
Sellisel juhul paigutage ststeem TV-st,
VCR-ist vOi kassettmakist eemale.

¢ Olge ettevaatlik stisteemi asetamisel
spetsiaalselt to6deldud (vahatatud,
Glitatud, poleeritud jne) pinnale, kuna
sinna vdib tekkida plekke v&i varv voib
pleekida.

* Olge tahelepanelik, valtimaks ststeemi
nurkade mis tahes viisil kahjustamist.

¢ Slisteemi paigaldamisel olge
tahelepanelik, valtimaks stisteemi allosas
asuva kolari kahjustamist.

¢ SUsteemi kdlaritel puudub magnetiline
varjestus. Arge asetage slisteemi peale
vOi lahedusse magnetkaarte vdi CRT-
tulpi telerit.

Markused klaasi kohta

« Arge asetage siisteemile kuumi esemeid,
nt tulist panni voi potti. Klaasist Glaosa
v8ib katki minna, p&hjustades
kehavigastusi v8i kahjustades slisteemi.

« Arge avaldage judu klaasist tilaosale.
Susteemi klaasist kate on valmistatud
tugevdatud klaasist, kuid voib
sellegipoolest puruneda. Klaasi
I6hkumise valtimiseks jargige
allnimetatud soovitusi.

- Arge avaldage klaasile jdudu ega
kukutage sellele teravaid esemeid.

- Arge torgake ega kriimustage klaasi
teravate esemetega.

64ct

- Olge stisteemi paigaldamisel hoiuriiulile
ettevaatlik, et valtida [66ke vastu klaasi
serva.

* Kui klaas puruneb, drge puudutage seda
paljaste katega. Klaasikillud vdivad
tekitada I6ikehaavu.

« Arge asetage siisteemi peale (ihtegi eset,
mis kaalub Ule 40 kg. See vdib I6hkuda
klaaskatte voi slisteemi.

o Karastatud klaas on tavalisest klaasist
vastupidavam, kuid katki minnes puruneb
see vaikesteks kildudeks.

*Vaga harvadel juhtudel v8ib karastatud
klaas iseenesest puruneda.

Susteemis on kasutatud tugevdatud

klaasi, kuid see voib sellegipoolest

puruneda.

Kasutus

Enne teiste seadmete Ghendamist lUlitage
sUisteem kindlasti valja ja eemaldage
vooluvérgust.

Puhastamine

Puhastage ststeemi pehme kuiva lapiga.
Arge kasutage abrasiivset svammi,
karimispulbrit voi lahustit (nt alkoholi v&i
bensiini).

Kui teil on ststeemi kohta kisimusi voi
sellega probleeme, vétke Ghendust Idhima
Sony edasimiUjaga.

Kolmandate osapoolte
pakutavate teenustega seotud
lahtititlus

Kolmandate osapoolte pakutavaid
teenuseid véidakse muuta, eemaldada voi
I6petada ilma ette teatamata. Sony ei
vastuta selliste olukordade eest.

Markused varskendamise kohta

Susteem vdimaldab varskendada tarkvara
automaatselt, kui see on juhtmega vi
juhtmeta vorgu kaudu Internetiga
Uhendatud.

Saate lisada uusi funktsioone ja kasutada
slisteemi mugavamalt ja ohutumalt, kui
seda varskendate.



Kui te ei soovi automaatvarskendusi, voite
selle funktsiooni keelata, kasutades
nutitelefoni voi tahvelarvutisse installitud
rakendust SongPal. Kuid stisteem voib
varskendada tarkvara automaatselt nditeks
ohutuse huvides, isegi kui see funktsioon
on keelatud. Samuti saate varskendada
tarkvara satete menuust, kui see
funktsioon on keelatud. Lisateabe
saamiseks vt jaotist ,Seadistusekraani
kasutamine” (lk 39).

Tarkvara varskendamise ajal ei tohi
ststeemi kasutada.

Autoridigused ja
kaubamargid

Slisteem sisaldab tehnoloogiat Dolby*

Digital.

* Toodetud ettevdtte Dolby Laboratories
litsentsi alusel.
Dolby ja topelt-D simbolid on ettevdtte
Dolby Laboratories kaubamargid.

Sona BLUETOOTH® ja logod on ettevotte
Bluetooth SIG, Inc. registreeritud
kaubamargid ja Sony Corporation kasutab
neid litsentsi alusel. Teised kaubamargid ja
arinimed kuuluvad nende omanikele.

Slisteem sisaldab kdrglahutusega
multimeediumliidese (HDMI™)
tehnoloogiat.

Mdisted HDMI ja HDMI (High-Definition
Multimedia Interface) ning HDMI logo on
ettevotte HDMI Licensing LLC
registreeritud kaubamargid USA-s ja
muudes riikides.

N Mark on ettevétte NFC Forum Inc.
kaubamark véi registreeritud kaubamark
USA-s ja teistes riikides.

Android ja Google Play on ettevotte
Google Inc. kaubamargid.

Margid Google Cast ja Google Cast Play on
ettevotte Google Inc. kaubamargid.

JXperia” on ettevotte Sony Mobile
Communications AB kaubamark.

Apple, Apple'i logo, iPhone, iPod, iPod
touch ja Retina on ettevdtte Apple Inc.
registreeritud kaubamargid USA-s ja
teistes riikides. App Store on ettevotte
Apple Inc. teenindusmark.

Kirjed Made for iPod ja Made for iPhone
tahendavad, et elektrooniline tarvik on
spetsiaalselt m&eldud Uhendamiseks
vastavalt iPodi voi iPhone’iga ja arendaja
on esitanud sertifikaadi, et see vastab
ettevotte Apple joudluse standarditele.

65EE

aneajesi]



Apple eivastuta selle seadme t66 ega selle
Uhilduvuse eest ohutus- ja
regulatiivstandarditega. Pange tahele, et
tarviku kasutamine iPodi vdi iPhone’iga
vdib mojutada juhtmeta Ghenduse
joudlust.

BRAVIA logo on ettevdtte
Sony Corporation kaubamark.

ClearAudio+on ettevotte Sony Corporation
kaubamark.

PlayStation® on ettevdtte Sony Computer
Entertainment Inc registreeritud
kaubamark.

MPEG Layer-3 helikodeerimise tehnoloogia
ja patent on litsentsitud ettevdtetelt
Fraunhofer IIS ja Thomson.

Windows Media on ettevdtte

Microsoft Corporation registreeritud
kaubamark vdi kaubamark USA-s ja/voi
teistes riikides.

See toode on kaitstud ettevdtte
Microsoft Corporation teatud
intellektuaalse omandi Gigustega. Selle
tehnoloogia kasutamine voi levitamine
valjaspool seda toodet on keelatud, v.a
juhul kui teil on Microsofti voi Microsofti
volitatud sidusettevdtte vastav litsents.

Opera® Devices SDK ettevéttelt Opera
Software ASA. Autoridigus 1995-2015
Opera Software ASA. Kdik digused on
kaitstud.

POWERED
BY OPERA”

Wi-Fi®, Wi-Fi Protected Access®, Wi-Fi
Alliance® ja Wi-Fi CERTIFIED Miracast® on
ettevotte Wi-Fi Alliance registreeritud
kaubamargid.

Wi-Fi CERTIFIED™, WPA™, WPA2™  Wi-Fi

Protected Setup™ ja Miracast™ on
ettevotte Wi-Fi Alliance kaubamargid.

66EE

LDAC™ ja LDAC logo on Sony Corporationi
kaubamargid.

LDAC on Sony valja téotatud
helikodeerimise tehnoloogia, mis
voimaldab edastada kdrge eraldusvdimega
helisisu ka Bluetooth-lUhendust kasutades.
Erinevalt teistest Bluetoothiga thilduvatest
kodeerimistehnoloogiatest (nagu SBC)
toimib see korge eraldusvdimega helisisu
ilma allakonvertimiseta* ja véimaldab
Bluetoothi traadita vorku kasutades
edastada teistest tehnoloogiatest ligikaudu
kolm korda rohkem erakordse
helikvaliteediga andmeid**, kasutades
téhusat kodeerimist ja optimeeritud
tihendamist.

* v.a DSD-vormingus sisu

** yorreldes SBC-ga (alamriba
kodeerimisega), kui bitikiiruseks on
valitud 990 kbit/s (96/48 kHz) voi
909 kbit/s (88,2/44,1 kHz).

Toode sisaldab tarkvara, millele kehtib
GNU uldine avalik litsents (GPL) v6i GNU
vahem uldine avalik litsents (LGPL). Nende
litsentside jargi on kliendil 6igus GPL-i

vOi LGPL-i tingimuste pdhjal tarkvara
lahtekood endale saada, seda muuta
jajagada.

Tapsemat teavet GPL-i, LGPL-i ja muude
tarkvaralitsentside kohta leiate toote
menuu [Setup] valikust [Software License
Information] jaotises [System Settings].

Tootes kasutatud tarkvara lahtekoodi
suhtes kehtivad GPL ja LGPL ning
lahtekood on veebis kattesaadav.
Allalaadimiseks minge jargmisele
veebilehele.

URL:
http://0ss.sony.net/Products/Linux

Pange tahele, et Sony ei saa vastata
Uhelegi kiisimusele selle lahtekoodi sisu
kohta.

DSEE on ettevdtte Sony Corporation
kaubamark.



DLNA™, DLNA logo ja DLNA CERTIFIED™
on ettevétte Digital Living Network Alliance
kaubamargid, teenindusmargid voi
sertifikaadid.

TRILUMINOS ja TRILUMINOS-i logo on
ettevotte Sony Corporation registreeritud
kaubamark.

Toode sisaldab Spotify tarkvara, millele
kehtiva muu osapoole litsentsi leiate siit*:
https://developer.spotify.com/esdk-
third-party-licenses/

Spotify ja Spotify logod on ettevotte
Spotify Group kaubamargid.*

* See funktsioon ei pruugi olla saadaval
olenevalt riigist ja piirkonnast.

Muud kaubamargid kuuluvad nende
omanikele.

67EE

aneajesi]



Register

Numbrid

24p Output 40
4K Output 40

A

Audio DRC 41

Audio Output 41

Audio Return Channel 43

Audio Settings 41

Auto Display 43

Auto Home Network Access
Permission 44

Auto Standby 43

Auto Update 43

Auto Update Settings 43

Bluetooth Codec - AAC 42
Bluetooth Codec - LDAC 42
Bluetooth Mode 41
Bluetooth Settings 41
Bluetooth Standby 42

C

Connection Server Settings 44
Control for HDMI 42

D

Device List 41
Device Name 43
DSEE 41

E

Easy Setup 44
External Control 44

G
Google Cast 31

68EE

H
HDMI
YCbCr/RGB (HDMI) 41
HDMI Settings 42
Helivali 46
Home Network Access Control 44

|

Initialize Personal Information 44
Input Skip Setting 44

Internet Settings 43

K

Kaugjuhtimise pult 9

M

Mitmekesine ringhaalinguheli 33

N

Network Connection Diagnostics 44
Network Connection Status 44
Network content 24p Output 40
Network Settings 43

NFC 24

o)

OSD Language 42
Output Video Resolution 40

P
PRTCT 52

Q
Quick Start/Network Standby 43

R

Remote Start 44
Reset to Factory Default Settings 44
Resetting 44



)

SBM 41

Screen mirroring RF Setting 44
Screen Settings 40

Slideshow 46

Software Update 40

Software Update Notification 43
Ststeemiseadistused 42
System Information 43

T
Tarkvaralitsentsi teave 43
Time Zone 43

TV Type 40

\"/

Vork 14, 32

Varskendus 40

w

Wireless Playback Quality 42

69EE



Susteemi tarkvara vdidakse tulevikus varskendada. Lisateavet saada olevate
tarkvaravarskenduste kohta saate jargmiselt URL-ilt.
www.sony.eu/support

Sdina

HOMmI LDAC I [TPfo(r)d iPhoneJ

*4 58571072 *
©2016 Sony Corporation 4-585-710-72(1) (EE)




	Kaasasolevad tarvikud
	Detailide ja juhtimisseadmete juhend
	Teave avamenüü kohta
	Ühenduse loomine ja ettevalmistamine
	Teleri ühendamine
	Juhtmega võrguga ühenduse loomine
	Traadita võrguga ühenduse loomine

	Heli kuulamine
	Teleri kuulamine
	Muusika kuulamine USB-seadmelt

	Heliefekti valimine
	Heliallika järgi kohandatud heliefekti seadistamine (SOUND FIELD)
	Öösel väikese helitugevusega selge heli nautimine (NIGHT)
	Dialoogide selgemaks muutmine (VOICE)
	Basskõmistaja helitugevuse reguleerimine
	Pildi ja heli vahelise viivituse reguleerimine

	Muusika/heli kuulamine BLUETOOTH-funktsiooniga
	Muusika kuulamine mobiilsideseadmelt
	Ühendatud teleri või seadme heli kuulamine kõrvaklappidest või kõlaritest

	Nautimine võrgufunktsiooniga
	Muusika kuulamine arvutist koduvõrgu kaudu
	Muusika kuulamine teenuses Music Services
	Muusika kuulamine mobiilsideseadmel rakendusega SongPal
	Funktsiooni Google Cast kasutamine
	Muusika kuulamine, ühendades SongPal Link- iga ühilduva seadme
	Mobiilsideseadme ekraani kuvamine teleris (MIRRORING)

	Mitmesuguste funktsioonide/ sätete kasutamine
	Tihendatud helifailide esitamine loomuliku helikvaliteediga
	Mitmekesise ringhäälinguheli nautimine (AUDIO)
	Seadme nuppude inaktiveerimine
	Esipaneeli ekraani ja BLUETOOTH-i näidiku (DIMMER) heleduse muutmine
	Toite säästmine ooterežiimis
	Funktsiooni Control for HDMI kasutamine
	Funktsiooni „BRAVIA“ Sync kasutamine
	Seadistusekraani kasutamine
	Valikumenüü loend

	Tõrkeotsing
	Tõrkeotsing
	Süsteemi lähtestamine

	Lisateave
	Tehnilised andmed
	Esitatavad failitüübid
	Toetatud sisendi helivormingud
	BLUETOOTH-side
	LÕPPKASUTAJA LITSENTSILEPING
	Ettevaatusabinõud
	Register




